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Rok 2024 byl pro společnost ELTON a její obchodní aktivity příznivý. Přispěly k tomu, stejně 
jako v minulých letech, nové limitované edice a také zajímavé zakázky dvou významných 
firemních zákazníků. Po čtyřech letech ekonomického růstu také nazrál čas na otevření nových 
pracovních pozic, které ve společnosti dlouhodobě chyběly a dále na posílení investic do 
budovy společnosti, vývojových aktivit a stejně jako v minulých letech, do obnovy strojového 
parku. Tyto výdaje způsobily meziroční ekonomický pokles, který se propíše také do 
následujícího účetního období, avšak jsou součástí celého sledu strategických kroků, které ve 
střednědobém horizontu směřují k posunu společnosti na nové trhy, posílení její tržní pozice, 
změny ve vnímání společnosti a síly značky produktu, a zajistí tak dosažení ekonomicky 
výrazně stabilnější budoucí situace. 

V roce 2024, stejně jako v letech předcházejících, pokračoval vývoj nových produktů, které 
jsou vyhotovené z tradičních materiálů a klasických výrobních postupů, ale i bohatá řada 
modelů obsahující unikátní materiály, drahé kovy a kameny, inovativní zhotovení číselníků 
a neotřelé designové prvky jako např. zdobení hodinek různými řemeslnými technikami. 
Charakter manufakturní výroby nám umožňuje svobodně vyvíjet unikátní modely a uspokojit 
tak i ty nejnáročnější klienty. 

Limitované edice, které v tomto roce nejvíce rezonovaly jsou beze sporu postaveny na výročí 
prvních Československých hodinek a výročí založení hodinářské tradice v naší zemi. Ta slavila 
75 let a hodinky SPARTAK RESPEKT pak vznikly jako první model v roce v naprosto unikátním 
designu připomínajícím ten původní. Ovšem za použití technologií současnosti. Pouzdro 
z bílého zlata, indexy číselníku řezané diamantem, číselník pokrytý prachem z růžového zlata 
a vysoce náročné lakování. 12 kusů těchto unikátních kousků odkazovalo na 12 původních 
prototypů. Hra s tradicí kombinovanou s moderními výrobními postupy propsala svůj příběh 



   
 

 
 

do vlajkové lodi, tedy modelu ORLÍK, který se dočkal nové konstrukce pouzdra a drobnými 
detaily, jako je zkrácení nožek nebo vytvořením atraktivních fazet, se přiblížil nové cílové 
skupině. Původně velmi outdoor a military model tak oslovil i novou generaci zákazníků 
dávajících přednost spíše elegantnějšímu pojetí. Spojovali jsme se s významnými českými 
společnostmi a psali příběhy do našich hodinek. Model PRIM NOKTURNO do sebe otiskl krásu 
klavírů a pianin PETROF, ručně rytý model ORLÍK Sv. HUBERT pak splatil pomyslný dluh všem 
lovcům a myslivcům, kteří svůj model hodinek PRIM dlouho vyhlíželi. Zde jsme demonstrovali 
hodnotu ručně rytých motivů na pouzdře hodinek a jejich víku. Další velké výročí nesly hodinky 
PRIM EXPEDICE, které spolu s Klubem českých turistů slavily a připomínaly výročí unikátní 
turistické značky. Jeden kus těchto hodinek byl vydražen pro budování turistických stezek pro 
vozíčkáře. Zkoušení nových technologií a gradientovaného číselníku se projevilo v modelu 
ORLÍK 38 DAMAŠELK LE. Pro zahraničního partnera vznikla edice na míru pod názvem PRIM 
Wratislavia Edycja Limitowana a velkým závěrem roku byl let hodinek PRIM TYCHO BRAHE 
KOSMOS do stratosféry. Tomu předcházela dražba v renomované galerii KODL, která 
zaznamenala nebývalý úspěch. Tyto hodinky se vydražily suverénně za nejvyšší částku 
v segmentu hodinek, konkrétně za 390 000 Kč, a nechaly za sebou i světoznámé značky. 

Věnovali jsem se i projektům z kategorie Corporate Social Responsibility, dražili jsme hodinky 
pro Charity Golf party a golf pro Paraple, podpořili jsme lokální pečovatelský dům i hospic 
v Červeném Kostelci. Pomohli jsme nakoupit monitory dechu pro novorozenecké oddělení 
náchodské nemocnice. Pokračujeme i ve spolupráci se školami a dalšími vzdělávacími 
institucemi. Držíme si dlouhodobá partnerství, a to jak za účelem budování značky a pověsti, 
tak za účelem lepší pozice na lokálním trhu. 

Tento rok přinesl úspěch také po stránce různých ocenění. Podařilo se nám získat 1. místo 
soutěže Společnost přátelská k zaměstnávání lidí 55+ v královéhradeckém kraji, byly jsme 
vyhlášeni jako Obdivovaná firma soutěže CZECH TOP 100, umístili jsme se v top 3 v soutěži 
FIRMA ROKU vyhlašované Krajskou hospodářskou komorou Královehradeckého kraje. 

Rok 2024 byl rokem ve znamení příprav strategických plánů pro další období, následující rok 
bude vyžadovat implementaci vytyčených změn, vytrvat v důsledné práci a čelit ochlazení, 
které se na trhu luxusního a zbytného zboží projevilo již v posledním čtvrtletí roku 2024. Věřím, 
že práce na vývoji nových produktů, zvyšování jejich kvality a otvírání se novým zahraničním 
trhům společnost ve správné chvíli posune o další stupínek výš. 

 
Ing. Renata Červenák Nývltová, generální ředitelka a předsedkyně představenstva 
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ELTON hodinářská, a.s.                                                       Výroční zpráva za rok 2024 
 
 
1. Základní údaje o společnosti a změny, které nastaly v roce 2024 

 
Název:    ELTON hodinářská, a.s. 

IČO: 259 31 474 
DIČ: CZ 259 31 474 

Sídlo společnosti: Náchodská 2105 
549 01 Nové Město nad Metují 
zapsána v evidenci Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2007 
 

Předmětem podnikání: 
 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
- Obráběčství 
- Hodinářství 
- Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 
- Zlatnictví a klenotnictví 
 

Základní kapitál:  35 439 381,- Kč 
(Slovy Třicetpětmilionůčtyřistatřicetdevěttisíctřistaosmdesátjednakorunačeská). 
 
Základní kapitál společnosti je tvořen 11 813 127 ks akcií na jméno ve jmenovité hodnotě jedné 
akcie 3,- Kč. 
 
 
Rozvahový den:  31. 12. 2024 
 
Změny ve společnosti: 
 
V průběhu roku 2024 nedošlo k žádným změnám akcionářské struktury ani změně výše 
základního kapitálu. 
 
K rozvahovému dni nenastaly významné skutečnosti. 
 
2. Statutární orgány společnosti a jejich změny v průběhu roku 2024 

 
Představenstvo:  
 

Ing. Renata Červenák Nývltová  předsedkyně představenstva 
      den vzniku funkce 1. ledna 2021 
Mgr. František Brezík                 člen představenstva 
      den vzniku členství 1. září 2024 
Ing. Jana Matičková    člen představenstva 

den vzniku členství 1. července 2023 
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Aleš Vernar      člen představenstva 

den vzniku členství 6. ledna 2020 
den zániku členství 31. července 2024 

 
Dozorčí rada:   
 

Michal Strnad     předseda dozorčí rady 
      den vzniku členství 13. května 2016 
Ing. Zdeněk Větrovec    místopředseda dozorčí rady 
      den vzniku členství 17. února 2015 
Ing. Marek Štejnar    člen dozorčí rady 
      den vzniku členství 30. června 2022 
 

3. Zpráva o podnikatelské činnosti za rok 2024 
 

Hlavní obchodně výrobní činnosti společnosti ELTON hodinářská, a.s. jsou výroba a prodej 
náramkových hodinek PRIM, opravy a renovace starších hodinek PRIM vyráběných 
v novoměstském hodinářském podniku a veškeré služby související s touto hlavní činností. 
 
 
Stav majetku: 
 
Nemovitosti: 
 
Společnost vlastní budovu č.p. 2105, na stavební parcele č. 1684, tuto stavební parcelu a dále 
vlastní pozemky zapsané v Katastru nemovitostí pod parcelními čísly 549/7, 549/14, 549/20, 
549/26, 549/45 a 549/66. Na pozemcích pod parcelními čísly 549/7, 549/20 549/26 jsou 
zanesena věcná břemena. Inženýrské sítě, především STL plynovou přípojku a vodovodní 
přípojku.  
 
Dlouhodobý hmotný majetek: 
 
Společnost měla ve svém vlastnictví ke konci účetního období 2024 dlouhodobý hmotný 
majetek v celkové hodnotě 67 876 tis. Kč. Z této částky představují nemovitosti (budovy 
a stavby) hodnotu 36 161 tis. Kč a pozemky 6 614 tis. Kč. Dále pak vlastní samostatné hmotné 
movité věci a soubory včetně nedokončeného hmotného majetku v hodnotě 24 804 tis. Kč. 
 
Dlouhodobý nehmotný majetek: 
 
Společnost je majitelem ochranných známek ELTON, H&H, SPARTAK, MANUFACTURE PRIM 
1949, ORLÍK, ELTON 1969, AVIATIK, ELTON SPORT a obrazové známky piktogram. Dále vlastní 
celkem 3 registrované průmyslové vzory.  Součástí tohoto majetku je rovněž používané 
softwarové vybavení. Úhrnná účetní hodnota dlouhodobého nehmotného majetku 
k 31. 12. 2024 činila 529 tis. Kč. Společnost dále eviduje značné množství dlouhodobého 
nehmotného majetku v podobě výkresové a technologické dokumentace, který však 
s ohledem na účetní metodiku není oceněn. 
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Ostatní majetek: 
 
Objem zásob k 31.12.2024 činil celkem 44 785 tis. Kč, z toho materiál 19 747 tis. Kč, 
nedokončená výroba a polotovary 15 442 tis. Kč, výrobky 7 935 tis. Kč, zboží na skladě 
1 465 tis. Kč a poskytnuté zálohy na pořízení zásob 196 tis. Kč. Tyto vyčíslené zásoby jsou již 
po korekci opravnými položkami ve výši 15 512 tis. Kč. 
 
Stav závazků a pohledávek: 
 
Společnost evidovala ke dni 31. 12. 2024 následující pohledávky a závazky: odloženou daňovou 
pohledávku ve výši 3 818 tis. Kč, krátkodobé pohledávky ve výši 7 622 tis. Kč, krátkodobé 
závazky ve výši 47 673 tis. Kč, z toho 4 117 tis. Kč z obchodních vztahů, závazky 
k zaměstnancům 2 466 tis. Kč, k sociální správě a zdravotním pojišťovnám 1 354 tis. Kč 
a k finančnímu úřadu ve výši 715 tis. Kč, krátkodobé přijaté zálohy 5 070 tis. Kč. Dále 
společnost disponovala krátkodobými úvěry ve výši 31 951 tis. Kč. 
 
Hospodářský výsledek: 
 
Společnost vykázala za dané účetní období 2024 ztrátu ve výši 1 744 tis. Kč. 
 
4. Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti účetní jednotky 

 
Společnost bude nadále pokračovat v rozvoji své hlavní výrobní a obchodní činnosti, 
tj. ve vývoji, výrobě a prodeji náramkových hodinek PRIM a všech služeb, které s tímto 
souvisejí. Další úspěšný rozvoj společnosti je podmíněn neustálým rozšiřováním obchodních 
aktivit v tuzemsku i v zahraničí, posilováním znalosti obchodní značky a zvyšování kvality 
a atraktivnosti produktu. 
 
5. Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 

 
Společnost bude pokračovat ve vlastních vývojových aktivitách zaměřených na nová 
konstrukční řešení mechanických strojků, nové produkty, nové designy, používání nových 
materiálů a nové výrobní technologie či postupy. 
 
6. Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 
 
Společnost v roce 2024 nenabyla žádné vlastní akcie ani podíly. 
 
7. Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a pracovněprávních 

vztazích 
 

V oblasti ochrany životního prostředí lze zmínit, že pokračuje obnova osvětlení ve výrobním 
podniku za ekologičtější a úspornější LED osvětlení a že společnost byla nově zapojena do 
projektu Zelená firma, který je zaměřen na zpětný odběr a recyklaci elektroodpadu. V oblasti 
personální politiky a pracovněprávních vztahů ve společnosti došlo pouze k zákonným 
změnám. Společnost považuje tuto oblast za dobře nastavenou a stabilizovanou. 
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8. Informace o tom, zda má účetní jednotka pobočku nebo jinou část obchodního závodu 
v zahraničí. 

 
Společnost nemá pobočku nebo jinou část obchodního závodu v zahraničí. 
 
9. Informace o cílech a metodách řízení rizik 

 
Vedení společnosti identifikovalo následující rizika: 
 
- Dodavatelské riziko 
- Kvalita produkce 
- Riziko související se soudními spory ohledně ochranné známky (OZ) PRIM 
- Riziko v oblasti lidských zdrojů 
 
Dodavatelské riziko: společnost využívá několik specializovaných dodavatelů, kteří mají 
monopolní postavení. V současné době je toto riziko ošetřeno neustálým hledáním nových 
potenciálních dodavatelů. Vzhledem ke zlepšené platební morálce společnosti ELTON 
hodinářská a.s. dochází ke zlepšení obchodních vztahů s dodavateli a zlepšení dodacích 
a platebních podmínek. Riziko je částečně eliminováno i z důvodu vlastní výroby většiny 
komponentů na výrobu hodinek. 
 
Kvalita produkce: byla přijata řada konkrétních technických a organizační opatření vedoucích 
ke snížení reklamací. Všechna opatření jsou hodnocena na pravidelných poradách. Zvýšení 
kvality přineslo i pořízení nových technologií, které jsou k vyšší kvalitě produkce schopné 
významně přispět. 
 
Riziko související se soudními spory ohledně OZ PRIM: pro případ soudně přikázaného zákazu 
užívání obchodní značky PRIM, má společnost zaregistrovaných několik ochranných zámek, 
které mají vhodné historické souvislosti. Vývoj všech soudních sporů i řízení před Úřadem 
průmyslového vlastnictví však směřuje k bezproblémovému užívání OZ PRIM. 
 
V průběhu roku 2024 proběhlo několik dalších soudních líčení s nemající vliv na stávající 
činnost ELTON hodinářská, a.s. Finální řešení stávajících soudních sporů lze očekávat spíše ve 
střednědobém až dlouhodobém horizontu. 
 
Riziko v oblasti lidských zdrojů: společnost se musí vyrovnávat s nedostatkem odborných 
pracovníků na trhu práce, zejména v odbornosti „hodinář“. Společnost proto vyvíjí úsilí pro 
udržení stávajícího pracovního týmu specifických profesí a zvyšuje jejich odbornost interním 
vzdělávacím programem.  
 
10. Zpráva o činnosti představenstva za rok 2024 

 
Viz. samostatná příloha 
 
11. Zpráva dozorčí rady za rok 2024 
 
Viz. samostatná příloha 

 



12. Zprava auditora za rok 2024 

Overenl radne rocnf uzaverky za rok 2024 proved la spolecnost: 
Deloitte Audit s.r.o. 
ltalska 2581/67, Vinohrady 
120 00 Praha 2 
Kopie v'{roku auditora je v prfloze. 

13. ucetnr zaverka za rok 2024 

Viz. samostatna prfloha 

14. Zprava o vztazlch 

Viz. samostatna prlloha 

v Novem Meste nad Metujf, dne 23. kvetna 2025 

Ing. Rena 
predsed 

~~1~1 
ng. Jana Matickova 

clen predstavenstva 
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II. Zpráva o činnosti představenstva společnosti 
ELTON hodinářská, a.s. za rok 2024 
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Zpráva o činnosti Představenstva společnosti ELTON hodinářská, a.s. za r. 2024 

 

Představenstvo společnosti na svých jednáních v průběhu roku 2024 řešilo agendu spojenou 
s operativním řízením společnosti zaměřenou na posílení výrobní kapacity, kvalitu výroby, 
udržení lidských zdrojů, zavádění produktových novinek, podporu obchodních aktivit a růst 
finanční stability. Představenstvo při své činnosti zároveň přímo dohlíželo na provozní vedení 
společnosti. Představenstvo vyhodnocovalo analýzy interních procesů a na jejich základě 
přijímala opatření vedoucí k maximalizaci efektivity výroby. Představenstvo vyhodnocovalo 
produktové analýzy a nastavovala produktové portfolio.  

Představenstvo společnosti se průběžně zabývalo stavem závazků a pohledávek, stavem 
skladových zásob, strategii nákupu, cenotvorby a produktové strategie. 

Představenstvo se zabývalo také personální agendou, kdy došlo k obměně obsazení dvou 
klíčových pozic – Výrobní manažer a Obchodní ředitel, přičemž jedna z nich znamenala 
zároveň jmenování nového člena představenstva od září 2024.   

Mimořádnou pozornost představenstvo věnovalo otázkám dalšího rozvoje společnosti 
a připravilo strategický plán činností pro roky 2025 až 2029 pro jehož realizaci získalo podporu 
majoritního vlastníka. V následujícím roce tak bude dohlížet na naplňování jednotlivých 
strategických kroků. 

V právní agendě se představenstvo nadále nejvíce zabývalo soudními spory vedenými 
o obchodní značku PRIM, kde proběhla řada dalších líčení, dva se podařilo uzavřít mimosoudní 
cestou, ale v žádném sporu nedošlo ke změnám, které by vedly k zásadní změně, a to 
v pozitivním či negativním smyslu.  I nadále společnost se svým právním zástupcem usiluje 
o vyřešení těchto sporů ve prospěch společnosti a za přijatelných nákladů. Představenstvo se 
muselo také zabývat běžícím soudním sporem z jedním z akcionářů společnosti.  

Pravidelnou agendu představovalo také monitorování přihlášek ochranný známek 
u Evropského úřadu pro duševní vlastnictví, tento rok nebylo mnoho případů, kde by 
společnost musela rozporovat jejich podání z důvodu podobnosti se známkami námi 
registrovanými. 

V obchodní oblasti se představenstvo věnovalo důsledkům postupného ochlazování trhu 
prémiového zboží a vytvářelo akční plány k udržení obchodů. 

Oblast lidských zdrojů považuje představenstvo za stabilizovanou v kategorii výrobních 
pracovníků, a to díky dříve udělaným krokům ve smyslu budování dovedností a zastupitelnosti. 
Kategorie středního managementu a odborných THP pracovníků doznala tento rok několika 
personálních obměn, což nutně ovlivnilo výsledky společnosti a přesah bude jistě i do roku 
2025. Cílem pro další rok bude zajistit co nejefektivnější proces adaptace nových pracovníků 
a péče o výkon a motivaci těch stávajících. 

Představenstvo posoudilo a schválilo realizaci projektů, které zvyšují ekologické a sociální 
aspekty jejího podnikání, které navazují na podporu charitativních projektů v minulém roce, 
ale vznikla i řada nových menšího rozsahu. 



O vsech aktivitach predstavenstva a zejmena jeho klieovych rozhodnutfch byla prubefoe 

informovana Dozorcf rada, s kterou byly tyto klfeove otazky predem konzultovany die stanov 

spolecnosti. 

V Novem Meste nad Metujf, dne 23. kvetna 2025 

Renata 

/ 

Jana Matickova 
l clen predstavenstva 
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III. Zpráva dozorčí rady o činnosti za rok 2024 
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Zpráva dozorčí rady o činnosti za rok 2024 

ELTON hodinářská, a.s. 

se sídlem Náchodská 2105, Nové Město nad Metují, IČO: 25931474 

Dle ustanovení § 447 odst. 3 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích (dále jen „ZOK“), 

dozorčí rada přezkoumává řádnou, mimořádnou, konsolidovanou, popřípadě také mezitímní účetní 

závěrku a návrh na rozdělení zisku nebo na úhradu ztráty a předkládá svá vyjádření valné hromadě. 

Dle ustanovení § 449 odst. 1 ZOK se členové dozorčí rady zúčastňují valné hromady a pověřený člen 

dozorčí rady ji seznamuje s výsledky činnosti dozorčí rady. Za tímto účelem zpracovala dozorčí rada 

Společnosti tuto zprávu a předkládá ji valné hromadě takto: 

Dozorčí rada společnosti ELTON hodinářská, a.s., IČO: 25931474 (dále jen „Společnost“), měla 

k 31.12.2024 toto složení: 

předseda dozorčí rady: 

• Michal Strnad, dat. nar. 4. srpna 1992, bytem Široká 129, Chrudim I, 537 01 Chrudim  

místopředseda dozorčí rady: 

• Ing. Zdeněk Větrovec, dat. nar. 30. března 1959, bytem Zd. Petříka 1984, 272 01 Kladno 

člen dozorčí rady: 

• Ing. Marek Štejnar, dat. nar. 25. dubna 1973, bytem B. Smetany 1284, 250 88 Čelákovice 

Dozorčí rada vykonávala svou hlavní činnost – dohled na výkon působnosti představenstva 

a uskutečňování podnikatelské činnosti Společnosti a průběžně zabezpečovala úkoly, které jí ukládají 

stanovy, zákon a rozhodnutí valné hromady. 

Dozorčí rada konstatuje, že ze strany představenstva Společnosti nebyly kladeny k výkonu činnosti 

dozorčí rady žádné překážky, představenstvo zpřístupnilo a předložilo dozorčí radě veškeré podklady, 

informace a vyžádané dokumenty, a to jak účetní doklady, tak i dokumenty obchodní povahy, zejména 

obchodní smlouvy, marketingové informace a finanční plány. Průběžně byly podávány informace 

o finančním stavu Společnosti, rozsahu existujících závazků a aktuálním stavu Společnosti. Bez odkladu 

byly zodpovídány vznesené dotazy. 

Dozorčí radě byla předložena k přezkoumání účetní závěrka Společnosti za rok 2024, včetně návrhu 

na rozhodnutí o vypořádání hospodářském výsledku, zpráva o vztazích a zpráva představenstva, spolu 

s podklady této účetní závěrky, jakož i zpráva auditora. Dozorčí rada vzala na vědomí výsledky uvedené 

v závěrce a seznámila se s obsahem zprávy auditora Deloitte Audit s.r.o., Churchill I, Italská 2581/67, 

Praha 2 - Vinohrady. 

Dozorčí rada konstatuje, že nemá pochybnosti o správnosti vedení účetnictví a o tom, že účetnictví 

a ostatní povinná evidence Společnosti je vedena odpovídajícím způsobem a v souladu se zákonem. 

Účetní závěrka nevykazuje dle názoru dozorčí rady neobvyklé nebo podezřelé transakce. 

Dozorčí rada doporučuje řádné valné hromadě schválit účetní závěrku za rok 2024 tak, jak je valné 

hromadě předkládána, a doporučuje rozhodnout o hospodářském výsledku tak, že ztráta ve výši 

1 743 728,42 Kč bude převedena na účet 429 - neuhrazené ztráty minulých let. 



V Praze dne 23. kvetna 2025 

~ 
/ / Marek SteJnar v clen dozorcf rady 
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IV. Zpráva auditora 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Deloitte. 

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA 

Pro akcionare spolecnosti 
ELTON hodinarska, a.s. 

Se sfdlem: Nachodska 2105, 549 01 Nove Mesto nad Metujf 

Wrok auditora 

Deloitte Audit s.r.o. 
Churchill I 
ltalska 2581/67 
120 00 Praha 2 - Vinohrady 
Ceska republika 

Tel.: +420 246 042 500 
DeloitteCZ@deloitteCE.com 
www.deloitte.cz 

zapsana Mestsky!m soudem v 
Praze, oddil c, vlozka 24349 
ICO: 49620592 
DIC: CZ49620592 

Provedli jsme audit prilozene ucetnf zaverky spolecnosti ELTON hodinarska, a.s. (dale take ,,spolecnost") sestavene na 
zaklade ceskych ucetnfch predpisu, ktera se sklada z rozvahy k 31. prosinci 2024, vykazu zisku a ztraty, prehledu 
0 zmenach vlastnfho kapitalu a prehledu 0 penefofch todch za rok koncfcf k tomuto datu a prrlohy teto ucetnf zaverky, 
vcetne vyznamnych (materialnfch) informacf 0 pouzitych ucetnfch metodach. 

Podle naseho nazoru prilofona ucetnf zaverka podava verny a poctivy obraz financnf pozice spolecnosti 
EL TON hodinarska, a.s. k 31. prosinci 2024 a jeji financnf vykonnosti a penefofch toku za rok koncfd k tomuto datu 
v souladu s ceskymi ucetnfmi predpisy. 

Zaklad pro vyrok 

Audit jsme proved Ii v souladu se zakonem o auditorech a standardy Komory auditoru Ceske republiky pro audit, kter'{mi 
jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA) prfpadne doplnene a upravene souvisejicfmi aplikacnfmi dolozkami. Nase 
odpovednost stanovena temito predpisy je podrobneji popsana v oddflu Odpovednost auditora za audit ucetnf zaverky. 
V souladu se zakonem o auditorech a Etickym kodexem prijatym Komorou auditoru Ceske republiky jsme na spoleenosti 
nezavislf a splnili jsme i dalsf eticke povinnosti vyplyvajfd z uvedenych predpisu. Domnfvame se, ze dukaznf informace, 
ktere jsme shromazdili, poskytujf dostatecny a vhodny zaklad pro vyjadrenf naseho vyroku. 

Ostatnf informace uvedene ve vyroenf zorave 

Ostatnf mi informacemi jsou v souladu s § 2 pfsm. b) zakona o auditorech informace uvedene ve vyrocnf zprave mi mo 
ucetnf zaverku a nasi zpravu auditora. Za ostatnf informace odpovfda predstavenstvo spolecnosti. 

Nas vyrok k ucetnf zaverce se k ostatnfm informadm nevztahuje. Presto je vsak soucastf nasich povinnostf souvisejfdch 
s overenfm ucetnf zaverky seznamenf se s ostatnfmi informacemi a posouzenf, zda ostatnf informace nejsou 
ve vyznamnem (materialnfm) nesouladu s ucetnf zaverkou ci nasimi znalostmi 0 ucetni jednotce zfskanymi behem 
ovefovani ucetnf zaverky nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamne (materialne) nespravne. Take 
posuzujeme, zda ostatni informace byly ve vsech vyznamnych (materialnfch) ohledech vypracovany v souladu 
s prislusnymi pravnfmi predpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatnf informace splnuji pofadavky pravnfch 
predpisu na formalni nalezitosti a postup vypracovani ostatnfch informad v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda 
pripadne nedodrfonf uvedenych pofadavku by bylo zpusobile ovlivnit usudek cineny na zaklade ostatnfch informaci. 

Na zaklade provedenych postupu, do miry, jiz dokafome posoudit, uvadime, ze: 

• Ostatni informace, ktere popisuji skutecnosti, jez jsou tez predmetem zobrazenf v ucetni zaverce, jsou ve vsech 
vyznamnych (materialnfch) ohledech v souladu s ucetnf zaverkou. 

• Ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi predpisy. 

Dale jsme povinni uvest, zda na zaklade poznatku a povedomi o spoleenosti, k nimz jsme dospeli pri provadenf auditu, 
ostatnf informace neobsahuji vyznamne (materialnf) vecne nespravnosti. V ramci uvedenych postupu jsme v obdrzenych 
ostatnich informadch zadne vyznamne (materialni) vecne nespravnosti nezjistili. 

Deloitte oznacuje jednu ci vice spolecnostf globalnf sfte clens1<9ch spolecnostf Deloitte Touche Tohmatsu Limited (DTIL) a jejich dcei'ine a pi'idruiene subjekty (souhrnne .organizace Deloitte") 
Spolecnost DTIL (rovnez oznacovana jako ,,Deloitte Global") a kaZda z jejfch clenskYch spolecnosti a jejich pridruzenych subjektu je samostatnym a nezavislym pravnim subjektem, ktef9 nenf 
opravnen zavazovat nebo prijfmat zavazky za jinou z techto clensky-ch spolecnostf a jejich pridruzenych subjektu ve vztahu k tretfm stranam. Spolecnost DTIL a kaida clenska spolecnost a 
pridruieny subjekt nese odpovednost pouze za sve vlastnf jednanf ci pochybeni, nikoli za jednanf i"i pochybeni jinych clens1<9ch spolecnostf ci pridruzenych subjektu. Spolecnost DTIL sluzby 
klientum neposkytuje. Vice informaci najdete na adrese www.deloitte.com/about. 
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Odoovednost predstavenstva a dozorci rady spoleenosti za ucetni zaverku 

Predstavenstvo spoleenosti odpovida za sestaveni ucetni zaverky podavajid verny a poctivy obraz v souladu s ceskymi 
ucetnimi predpisy a za takovy vnitrni kontrolni system, ktery povafoje za nezbytny pro sestaveni ucetni zaverky tak, aby 
neobsahovala vyznamne (materialni) nespravnosti zpusobene podvodem nebo chybou. 

Pri sestavovanf ucetni zaverky je predstavenstvo spoleenosti povinno posoudit, zda je spolecnost schopna nepretrzite 
trvat, a pokud je to relevantnf, popsat v priloze ucetni zaverky zalezitosti tykajici se jejfho nepretrziteho trvani a pouziti 
predpokladu nepretrziteho trvanf pri sestaveni ucetni zaverky, s vyjimkou pripadu, kdy predstavenstvo planuje zruseni 
spolecnosti nebo ukoncenf jeji cinnosti, resp. kdy nema jinou realnou mofoost nez tak ucinit. 

Za doh led nad procesem ucetniho vykaznictvi ve spolecnosti odpovida dozorcf rada. 

Odpovednost auditora za audit ucetni zaverky 

Nasim diem je ziskat primerenou jistotu, ze ucetnf zaverka jako celek neobsahuje vyznamnou (materialnf) nespravnost 
zpusobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu auditora obsahujid nas vyrok. Primerena mi ra jistoty je velka mira 
jistoty, nicmene nenf zarukou, ze audit provedeny v souladu s vyse uvedenymi predpisy ve vsech prfpadech v ucetnf 
zaverce odhali pripadnou existujfci vyznamnou (materialnf) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat v dusledku 
podvodu nebo chyb a povazuji se za vyznamne (materialnf), pokud lze realne predpokladat, ze by jednotlive nebo 
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka rozhodnutf, ktera uzivatele ucetnf zaverky na jejfm zaklade prijmou. 

Pri provadenf auditu v souladu s vyse uvedenymi predpisy je nasf povinnosti uplatnovat behem celeho auditu odborny 
usudek a zachovavat profesnf skepticism us. Dale je nasf povinnostf: 

• ldentifikovat a vyhodnotit rizika vyznamne (materialnf) nespravnosti ucetnf zaverky zpusobene podvodem nebo 
chybou, navrhnout a provest auditorske postupy reagujfci na tato rizika a zfskat dostatecne a vhodne dukaznf 
informace, abychom na jejich zaklade mohli vyjadrit vyrok. Riziko, ze neodhalfme vyznamnou (materialnf) 
nespravnost, k nfz doslo v dusledku podvodu, je vetsf nez riziko neodhalenf vyznamne (materialnf) nespravnosti 
zpusobene chybou, protoZe soucastf podvodu mohou byt tajne dohody (koluze), falsovanf, umyslna opomenutf, 
nepravdiva prohlasenf nebo obchazenf vnitrnfch kontrol. 

• Seznamit se s vnitrnfm kontrolnim systemem spoleenosti relevantnf m pro audit v takovem rozsahu, abychom mohli 
navrhnout auditorske postupy vhodne s ohledem na dane okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadrit nazor na ucinnost 
jejfho vnitrniho kontrolnfho systemu. 

• Posoudit vhodnost pouzitych ucetnich meted, primerenost provedenych ucetnfch odhadu a informace, ktere v teto 
souvislosti predstavenstvo spoleenosti uvedlo v priloze ucetni zaverky. 

• Posoudit vhodnost pouzitf predpokladu nepretrziteho trvani pri sestavenf ucetnf zaverky predstavenstvem a to, zda 
s ohledem na shromazdene dukaznf informace existuje vyznamna (materialnf) nejistota vyplyvajfci z udalostf nebo 
podminek, ktere mohou vyznamne zpochybnit schopnost spoleenosti nepretrzite trvat. Jestlifo dojdeme k zaveru, Ze 
takova vyznamna (materialni) nejistota existuje, je nasf povinnostf upozornit v nasi zprave na informace uvedene 
v teto souvislosti v priloze ucetnf zaverky, a pokud tyto informace nejsou dostatecne, vyjadrit modifikovany vyrok. 
Nase zavery tykajfd se schopnosti spolecnosti nepretrzite trvat vychazejf z dukaznich informaci, ktere jsme zfskali do 
data nasf zpravy. Nicmene budouci udalosti nebo podmf nky mohou vest k tomu, ze spolecnost ztratf schopnost 
nepretrzite trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, clenenf a obsah ucetnf zaverky, vcetne prilohy, a dale to, zda ueetnf zaverka 
zobrazuje podkladove transakce a udalosti zpusobem, ktery vede k vernemu zobrazeni. 

Nasf povinnosti je informovat predstavenstvo a dozorcf radu mimo jine o planovanem rozsahu a nacasovanf auditu 
a o vyznamnych zjistenfch, ktera jsme v jeho prubehu ucinili, vcetne zjistenych vyznamnych nedostatku ve vnitrnf m 
kontrolnf m systemu. 

v Ostrave dne 23. kvetna 2025 

Auditorska spoleenost: 
v-::i.o rrrC 

Deloitte Audit s.r.o. 
evidencnf cfslo 079 
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ELTON hodinářská, a.s. 
Příloha v účetní závěrce 
Rok končící 31. prosincem 2024 
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V. Účetní závěrka společnosti k 31. prosinci 2024 
 
 

  



ELTON hodinarska, a.s. 
Prlloha v ucetnf zaverce 
Rok koncfcf 31. prosincem 2024 

UCETNi ZAVERKA K 31. PROSINCI 2024 

Nazev spoleenosti: ELTON hodinarska, a.s. 

Sid lo: Nachodska 2105, 549 01 Nave Mesta nad Metuji 

Pravni forma: akciova spolecnost 

ICO: 259 31474 

Soucasti ucetni zaverky: 

Rozvaha 

Vykaz zisku a ztraty 

Prehled o zmenach vlastniho kapitalu 

Prehled o peneinich tocich 

Priloha 

Ocetni zaverka byla sestavena dne 23. kvetna 2025 

Statutarni organ ucetni jednotky 

Ing. Renata Cervenak Nyvltova 
predseda predstavenstva 

Ing. Jana Matickova 
clen predstavenstva 

Pod pis 
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ROZVAHA ELTON hodinářská, a.s. 
v plném rozsahu IČO 259 31 474

k datu Náchodská 2105
31.12.2024 549 01 Nové Město nad Metují
(v tisících Kč)

31.12.2023
Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 249 045 117 311 131 734 119 559
B. Stálá aktiva 170 204 101 799 68 405 69 637
B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 12 899 12 370 529 217
B.I.2. Ocenitelná práva 12 899 12 370 529 217
B.I.2.1. Software 1 371 842 529 217
B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva 11 528 11 528
B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 157 305 89 429 67 876 69 420
B.II.1. Pozemky a stavby 67 950 25 175 42 775 43 351
B.II.1.1. Pozemky 6 614 6 614 6 614
B.II.1.2. Stavby 61 336 25 175 36 161 36 737

B.II.2.
Hmotné movité věci 
a jejich soubory 89 058 64 254 24 804 25 110

B.II.5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený 
dlouhodobý hmotný majetek 297 297 959

B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 297 297
C. Oběžná aktiva 78 382 15 512 62 870 49 423
C.I. Zásoby 60 297 15 512 44 785 39 107
C.I.1. Materiál 24 805 5 058 19 747 17 478
C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 22 960 7 518 15 442 12 489
C.I.3. Výrobky a zboží 12 336 2 936 9 400 8 580
C.I.3.1. Výrobky 10 650 2 715 7 935 7 302
C.I.3.2. Zboží 1 685 220 1 465 1 278
C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 196 196 560
C.II. Pohledávky 11 440 11 440 9 526
C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 3 818 3 818 3 467
C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 3 818 3 818 3 467
C.II.2. Krátkodobé pohledávky 7 622 7 622 6 059
C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 6 642 6 642 4 461
C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 980 980 1 598
C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 979 979 726
C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 1 1 872
C.IV. Peněžní prostředky 6 645 6 645 790
C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 79 79 58
C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 6 566 6 566 732
D. Časové rozlišení aktiv 459 459 499
D.1. Náklady příštích období 459 459 499

31.12.2024

                  



31.12.2024 31.12.2023

PASIVA CELKEM 131 734 119 559
A. Vlastní kapitál 78 176 78 870
A.I. Základní kapitál 35 439 35 439
A.I.1. Základní kapitál 35 439 35 439
A.II. Ážio a kapitálové fondy 51 168 51 168
A.II.2. Kapitálové fondy 51 168 51 168
A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 51 168 51 168
A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -6 687 -15 184
A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -7 737 -15 184
A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 1 050
A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/- ) -1 744 7 447
B.+C. Cizí zdroje 53 558 40 667
B. Rezervy 2 619 2 015
B.IV. Ostatní rezervy 2 619 2 015
C. Závazky 50 939 38 652
C.I. Dlouhodobé závazky 3 266 7 902
C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 3 266 7 902
C.II. Krátkodobé závazky 47 673 30 750
C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 851 7 983
C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 5 070 6 725
C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 4 117 4 502
C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 31 951 4 843
C.II.8. Závazky ostatní 5 684 6 697
C.II.8.1. Závazky ke společníkům 164 164
C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 2 466 2 403
C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 1 354 1 285
C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 715 962
C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 979 1 881
C.II.8.7. Jiné závazky 6 2
D. Časové rozlišení pasiv 22
D.1. Výdaje příštích období 22



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ELTON hodinářská, a.s. 
v druhovém členění IČO 259 31 474

období končící k Náchodská 2105
31.12.2024 549 01 Nové Město nad Metují
(v tisících Kč)

Období do Období do
31.12.2024 31.12.2023

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 96 594 98 936
II. Tržby za prodej zboží 4 085 3 610
A. Výkonová spotřeba 46 278 39 436
A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 2 029 1 620
A.2. Spotřeba materiálu a energie 23 754 20 058
A.3. Služby 20 495 17 758
B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) -5 881 -3 128
D. Osobní náklady 48 652 47 206
D.1. Mzdové náklady 35 681 34 638
D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 12 971 12 568
D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 11 992 11 593
D.2.2. Ostatní náklady 979 975
E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 10 354 9 298
E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 9 764 7 826
E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 9 764 8 183
E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné -357
E.2. Úpravy hodnot zásob 590 1 472
III. Ostatní provozní výnosy 2 014 926
III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 208
III.2. Tržby z prodaného materiálu 80 187
III.3. Jiné provozní výnosy 1 726 739
F. Ostatní provozní náklady 3 052 2 065
F.2. Prodaný materiál 257 292
F.3. Daně a poplatky 93 56
F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 604 245
F.5. Jiné provozní náklady 2 098 1 472
* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 238 8 595
VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 9 2
VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 9 2
J. Nákladové úroky a podobné náklady 1 541 1 202
J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 131
J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 1 410 1 202
VII. Ostatní finanční výnosy 109 192
K. Ostatní finanční náklady 909 414
* Finanční výsledek hospodaření (+/-) -2 332 -1 422
** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) -2 094 7 173
L. Daň z příjmů -350 -274
L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) -350 -274
** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -1 744 7 447
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) -1 744 7 447
* Čistý obrat za účetní období 100 679



PŘEHLED O ZMĚNÁCH ELTON hodinářská, a.s. 

VLASTNÍHO KAPITÁLU IČO 259 31 474

k datu Náchodská 2105
31.12.2024 549 01 Nové Město nad Metují
(v tisících Kč)

Základní kapitál Kapitálové fondy
Nerozdělený zisk 
nebo neuhrazená 

ztráta minulých let

Jiný výsledek 
hospodaření 
minulých let

Výsledek 
hospodaření 

běžného účetního 
období 

VLASTNÍ KAPITÁL 
CELKEM

Stav k 31.12.2022 35 439 51 168 -21 854 6 670 71 423
Rozdělení výsledku hospodaření 6 670 -6 670
Výsledek hospodaření za běžné období 7 447 7 447
Stav k 31.12.2023 35 439 51 168 -15 184 7 447 78 870
Rozdělení výsledku hospodaření 7 447 -7 447
Výsledek hospodaření za běžné období -1 744 -1 744
Ostatní 1 050 1 050

Stav k 31.12.2024 35 439 51 168 -7 737 1 050 -1 744 78 176



PŘEHLED O PENĚŽNÍCH ELTON hodinářská, a.s. 

TOCÍCH (CASH FLOW) IČO 259 31 474

období končící k Náchodská 2105
31.12.2024 549 01 Nové Město nad Metují
(v tisících Kč)

Období do Období do
31.12.2024 31.12.2023

P. Počáteční stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů 790 1 099
Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

Z. Výsledek hospodaření před zdaněním -2 094 7 173
A.1. Úpravy o nepeněžní operace 13 079 10 966
A.1.1. Odpisy stálých aktiv 9 764 8 183
A.1.2. Změna stavu opravných položek a rezerv 1 194 1 360
A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv -208
A.1.5. Nákladové a výnosové úroky 1 532 1 200
A.1.6. Úpravy o ostatní nepeněžní operace 797 223
A.* Čistý provozní peněžní tok před změnami pracovního kapitálu 10 985 18 139
A.2. Změna stavu pracovního kapitálu -10 706 -14 508
A.2.1. Změna stavu pohledávek a časového rozlišení aktiv -1 503 -1 347
A.2.2. Změna stavu závazků a časového rozlišení pasiv -2 117 -5 548
A.2.3. Změna stavu zásob -7 086 -7 613
A.** Čistý provozní peněžní tok před zdaněním 279 3 631
A.3. Vyplacené úroky -1 541 -1 202
A.4. Přijaté úroky 9 2
A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti -1 253 2 431

Peněžní toky z investiční činnosti
B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -9 491 -8 617
B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 208
B.*** Čistý peněžní tok z investiční činnosti -9 283 -8 617

Peněžní toky z finančních činností
C.1. Změna stavu závazků z financování 16 390 5 877
C.*** Čistý peněžní tok z finanční činnosti 16 390 5 877
F. Čistá změna peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů 5 854 -309
R. Konečný stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů 6 644 790
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1. Charakteristika a hlavní aktivity 
 
Název:   ELTON hodinářská, a.s. dále jen Společnost 
Sídlo:   549 01 Nové Město nad Metují, Náchodská 2105 
IČO:   259 31 474 
Právní forma: Akciová společnost 
Datum vzniku společnosti: 1. ledna 2000 
 
Rozhodující předmět činnosti: 
Hodinářství, obráběčství, zlatnictví a klenotnictví, pronájem nemovitostí, bytů 
a nebytových prostor, výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona. 
 
Statutární orgány k 31. 12. 2024: 
 
Představenstvo 
Předseda:  Ing. Renata Červenák Nývltová 
Člen:   František Brezík 
Člen:   Ing. Jana Matičková 
Způsob jednání:  Za společnost jedná představenstvo, a to tak, že navenek za něj 

jednají vždy dva členové představenstva společně. 
 
Dozorčí rada  
Předseda:  Michal Strnad 
Místopředseda: Ing. Zdeněk Větrovec 
Člen:   Ing. Marek Štejnar 
 
Rozvahový den:  31. prosince 2024 
 
Akcionáři s podílem přesahujícím 20 %: 
MADE CS, a.s.    73,16 % 
Žádný další akcionář nevlastní podíl přesahující 20 %. 

 
Konsolidovanou účetní závěrku nejširší skupiny účetních jednotek, ke které společnost 
jako konsolidovaná účetní jednotka patří, sestavuje společnost CSG FIN a.s., se sídlem 
U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8. Tuto konsolidovanou účetní závěrku je 
možné získat v sídle společnosti. Konsolidovanou účetní závěrku nejužší skupiny 
účetních jednotek, ke které společnost jako konsolidovaná účetní jednotka patří, 
sestavuje CZECHOSLOVAK GROUP a.s., se sídlem U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 
Praha 8. Tuto konsolidovanou účetní závěrku je možné získat v sídle společnosti. 
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Popis změn a dodatků provedených v období od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024 
v Obchodním rejstříku: 

 
člen představenstva 
Aleš Vernar, dat. nar. 19. října 1982 
Horní Rybníky 186, 549 41 Zábrodí 
Den vzniku členství: 6. ledna 2020 
Den zániku členství: 31. července 2024 
 
člen představenstva 
Mgr. František Brezík, dat. nar. 4. září 1990 
Na Dráze 261, 273 51 Červený Újezd 
Den vzniku členství: 1. září 2024 
 

Popis organizační struktury účetní jednotky a její zásadní změny během uplynulého účetního 
období: 

V období od 1. ledna do 31. prosince 2024 došlo k vytvoření nových pracovních pozic 
– Facility manažer, Produkt manažer a Mistr obrobny. Nedošlo k žádným změnám 
v organizační struktuře, které by znamenali zásah do řízení společnosti. 
 

2. Zásadní účetní postupy používané společností 
Tato účetní závěrka je připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví 
(dále jen zákon o účetnictví) a s vyhláškou Ministerstva financí České republiky 
č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví, pro účetní 
jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, ve znění 
platném pro rok 2024. 

a) Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je evidován v pořizovací ceně. 
Dlouhodobý hmotný i nehmotný majetek je evidovaný v rozvaze již od částky 
5.000 Kč. Dlouhodobý hmotný majetek a dlouhodobý nehmotný majetek pod tuto 
hodnotu není vykazován v rozvaze a je účtován do nákladů v roce jeho pořízení. 
V následující tabulce jsou uvedeny metody a doby odpisování podle skupin 
majetku: 
 

Majetek Metoda Doba odpisování 
Ochranné známky lineární 14 let 
Ostatní nehmotný majetek lineární 3-6 let 
Budovy a stavby lineární 50 let 
Stroje a přístroje lineární 6 let 
Automobily lineární 5 let 

 

Odpisy jsou ve výkazu zisku a ztráty vykázány v položce „Úpravy hodnot 
dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé“. 
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Technická zhodnocení na najatém hmotném majetku jsou odepisována lineární 
metodou po dobu trvání nájemní smlouvy nebo po dobu odhadované životnosti, 
a to vždy po tu, která je kratší. 

b) Zásoby 

Materiál je oceňován v pořizovacích cenách. Pořizovací cena zahrnuje cenu 
pořízení, celní poplatky, skladovací poplatky při dopravě a dopravné za dodání 
do výrobního areálu. Úbytek materiálu je oceňován metodou váženého 
aritmetického průměru. 
 
Nedokončená výroba a hotové výrobky jsou oceňovány vlastními náklady, které 
zahrnují cenu materiálu, práce a proporcionální část výrobních režijních nákladů 
podle stavu rozpracovanosti. Úbytek nedokončené výroby a hotových výrobků je 
oceňován standardními cenami. 
 
Zboží je oceňováno v pořizovacích cenách. Pořizovací cena zahrnuje cenu pořízení, 
celní poplatky, skladovací poplatky při dopravě a dopravné za dodání do skladu. 
Úbytek zboží je oceňován metodou váženého aritmetického průměru. 

c) Stanovení opravných položek a rezerv 

Dlouhodobý hmotný majetek 
Společnost tvoří opravné položky k dlouhodobému hmotnému majetku na základě 
porovnání zůstatkové hodnoty budov a pozemků s jejich tržním oceněním. Tvorba 
a zúčtování opravných položek je vykázána ve výkazu zisku a ztráty v položce 
„Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – dočasné“. 
 
Pohledávky 
Společnost stanoví opravné položky k pochybným pohledávkám na základě vlastní 
analýzy platební schopnosti svých zákazníků a věkové struktury pohledávek. 
Tvorba a zúčtování opravných položek je vykázána ve výkazu zisku a ztráty 
v položce „Úpravy hodnot pohledávek“. 
 
Zásoby 
Opravné položky jsou vytvářeny v případech, kdy ocenění použité v účetnictví je 
přechodně vyšší než prodejní cena zásob snížená o náklady spojené s prodejem. 
 
Opravná položka k pomalu obrátkovým a zastaralým zásobám či jinak dočasně 
znehodnoceným zásobám je tvořena na základě analýzy obrátkovosti zásob a na 
základě individuálního posouzení zásob. Tvorba a zúčtování opravných položek je 
vykázána ve výkazu zisku a ztráty v položce „Úpravy hodnot zásob“. 
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Rezervy 
Rezerva na nevybranou dovolenou je k rozvahovému dni tvořena na základě 
analýzy nevybrané dovolené na zotavenou za dané účetní období a průměrných 
mzdových nákladů včetně nákladů na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění dle 
jednotlivých zaměstnanců. Dále společnost tvoří rezervy v případech, kdy existuje 
současný závazek, je kvantifikovatelný a zároveň je pravděpodobný.  

d) Přepočty cizích měn 

Společnost používá pro přepočet transakcí v cizí měně denní kurz ČNB. Aktiva 
a pasiva v zahraniční měně jsou k rozvahovému dni přepočítána podle kurzu 
devizového trhu vyhlášeného ČNB. Nerealizované kurzové zisky a ztráty jsou 
zachyceny ve výsledku hospodaření. 

e) Přijaté a poskytnuté zálohy v cizí měně 

Pokud přijaté nebo poskytnuté zálohy představují nedílnou část prodejní, resp. 
pořizovací ceny výrobku, zboží, služby, majetku nebo zásoby a očekává se dodání 
předmětu smluvního ujednání (tj. předpokládá se, že zálohy nebudou vypořádány 
vrácením peněžní částky, ale budou započteny vůči částce konečné faktury), 
nepředstavují tyto zálohy majetek a závazky vyjádřené v cizí měně a nejsou 
přepočteny kurzem ČNB platným k datu sestavení účetní závěrky.  Z důvodu 
zachování věrného a poctivého obrazu finanční situace dle §7 Zákona 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů se tímto postupem Společnost 
odchyluje od požadavků Českých účetních standardů, protože tyto zálohy 
nevystavují společnost žádnému kurzovému riziku a vykazování jakéhokoliv 
kurzového rozdílu z titulu těchto záloh by vedlo ke zkreslení ekonomické reality.   
 
Výše uvedené poskytnuté a přijaté zálohy jsou v rozvaze vedeny jako pohledávky 
a závazky z obchodních vztahů. 

f) Účtování výnosů a nákladů 

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově 
souvisejí. 
 
Bonusy zákazníkům za prodané výrobky jsou vykázány v období, v němž je účtován 
výnos z tohoto prodeje. Ve výkazu zisku a ztráty jsou bonusy vykázány jako snížení 
výnosů z prodeje výrobků. 

g) Daň z příjmů 

Daň z příjmů za dané období skládá ze splatné daně a ze změny stavu v odložené 
dani. Splatná daň zahrnuje daň vypočtenou z daňového základu s použitím daňové 
sazby platné v prvním dni účetního období a veškeré doměrky a vratky za minulá 
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období. Odložená daň vychází z veškerých dočasných rozdílů mezi účetní 
a daňovou hodnotou aktiv a pasiv, případně dalších dočasných rozdílů (daňová 
ztráta), s použitím očekávané daňové sazby platné pro období, ve kterém budou 
daňový závazek nebo pohledávka uplatněny. 
 
O odložené daňové pohledávce se účtuje pouze tehdy, je-li pravděpodobné, 
že bude v následujících účetních obdobích uplatněna. 

h) Dorovnávací daň 

Společnost je poplatníkem dorovnávací daně. Při výpočtu nákladů na dorovnávací 
daň se vychází z informací dostupných k datu sestavení účetní závěrky. Vzhledem 
k tomu, že výpočet této daňové povinnosti zahrnuje celou řadu položek, které 
vycházejí z účetnictví jiných Společností v rámci skupiny, jedná se o odhad. 

Na základě provedené analýzy společnost splnila podmínky tzv. bezpečných 
přístavů („safe harbors“), a proto nebyla k rozvahovému dni povinna vytvářet 
rezervu na dorovnávací daň. Společnost průběžně monitoruje legislativní vývoj 
a metodiku aplikace dorovnávací daně a v případě změn, které by měly dopad na 
její daňovou povinnost, přijme odpovídající opatření. 
 
V souladu s účetními předpisy a principy věrného a poctivého zobrazení finanční 
situace společnost v účetní závěrce za rok 2024 neúčtuje o rezervě na dorovnávací 
daň, neboť na základě dostupných informací není očekáváno její uplatnění. 

i) Klasifikace závazků 

Společnost klasifikuje část dlouhodobých závazků, přijatých úvěrů a finančních 
výpomocí, jejichž doba splatnosti je kratší než jeden rok vzhledem k rozvahovému 
dni, jako krátkodobé. 

j) Výzkum a vývoj  

Náklady na výzkum jsou vynaloženy za účelem získání zcela nových technických 
znalostí, které mohou vést k budoucímu zlepšení výrobků nebo celých procesů, pro 
něž však není dosud stanoveno jejich ekonomické využití. Tyto náklady jsou 
účtovány do výkazu zisku a ztráty v období, ve kterém byly vynaloženy. 
 
Náklady vynaložené na vývoj představují nové technické postupy, jejichž 
výsledkem je vznik podstatně kvalitnějších výrobků. Tyto náklady jsou účtovány do 
komplexních nákladů příštích období a rozpouštěny po dobu čtyř let od okamžiku, 
kdy byly stanoveny podmínky technického a ekonomického uplatnění nového 
výrobku nebo procesu a společnost se rozhodla využít výsledky vývoje. Náklady na 
vývoj, které nesplňují výše uvedené podmínky, jsou účtovány jako náklad období, 
ve kterém byly vynaloženy. 
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k) Změna účetních metod 

Společnost nezměnila v období od 1. ledna do 31. prosince 2024 metody a postupy 
účtování. 

l) Přehled o peněžních tocích 

Přehled o peněžních tocích byl sestaven nepřímou metodou. Peněžní ekvivalenty 
představují krátkodobý likvidní majetek, který lze snadno a pohotově převést na 
předem známou částku v hotovosti a u kterého se nepředpokládají významné 
změny hodnoty v čase. 
 
Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty lze analyzovat takto:  

(údaje v tis. Kč) 
 31.12.2024 31.12.2023 
Pokladní hotovost a peníze na cestě 79 58 
Účty v bankách 6 566 732 
Peněžní ekvivalenty zahrnuté v krátkodobém finančním majetku 0 0 
Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty celkem  6 645 790 

m) Čistý obrat za účetní období 

Čistý obrat za účetní období uvedený ve výkazu zisku a ztráty (zjišťovaný pro 
kategorizaci účetních jednotek a skupin účetních jednotek) byl s ohledem na 
změnu v účetní legislativě stanoven pro období 2024 a 2023 odlišně: 
 
• Za období 2023 byl stanoven jako součet veškerých výnosů vykázaných na 

příslušných řádcích výkazu zisku a ztráty. 
• Za období 2024 byl stanoven součtem výnosů z prodeje výrobků, zboží 

souvisejícího s výrobky a z poskytování služeb související s opravami 
a renovacemi výrobků. Jde pouze o vybrané výnosy, na kterých je založen 
obchodní model účetní jednotky, určené s přihlédnutím k odvětví a trhu, na 
kterém účetní jednotka působí a k podstatě činnosti pro zákazníky. 

 
Pokud by byl ukazatel čistého obratu za období 2023 stanoven podle metodiky pro 
období 2024, jeho hodnota by byla 102 546 tis. Kč.  
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3. Dlouhodobý majetek 
 

a) Dlouhodobý nehmotný majetek (v tis. Kč) 

 Software Ost.ocen. práva Nedokončený 
nehmot. majetek 

Celkem 

Pořizovací cena     
Zůstatek k 1.1.2024 935 11 528 0 12 463 
Přírůstky  436 0 0 436 
Úbytky 0 0 0 0 
Zůstatek k 31.12.2024 1 371 11 528 0 12 899 
Zůstatek k 31.12.2023 935 11 528 0 12 463 
     
Oprávky     
Zůstatek k 1.1.2024 718 11 528 0 12 246 
Odpisy  124 0 0 124 
Oprávky k úbytkům  0 0 0 0 
Přeúčtování 0 0 0 0 
Zůstatek k 31.12.2024 842 11 528 0 12 370 
Zůstatek k 31.12.2023 718 11 528 0 12 246 
     
Opravné položky     
Zůstatek k 1.1.2024 0 0 0 0 
ZS OP 0 0 0 0 
Zůstatek k 31.12.2024 0 0 0 0 
Zůstatek k 31.12.2023 0 0 0 0 
     
Zůstatková hodnota k 1.1.2024 217 0 0 217 
Zůstatková hodnota k 31.12.2024 529 0 0 529 
Zůstatková hodnota k 31.12.2023 217 0 0 217 

b) Dlouhodobý hmotný majetek (v tis. Kč) 

 Pozemky Stavby Hmotné 
movité věci 

Poskytnuté zálohy a 
nedokončený hm. majetek 

Celkem 

Pořizovací cena      
Zůstatek k 1.1.2024 6 614 60 544 82 041 959 150 158 
Přírůstky  0 792 7 966 297 9 055  
Úbytky 0 0 949 959 1 908 
Zůstatek k 31.12.2024 6 614 61 336 89 058 297 157 305 
Zůstatek k 31.12.2023 6 614 60 544 82 041 959 150 158 
      
Oprávky      
Zůstatek k 1.1.2024 0 23 807 53 886 0 77 693 
Odpisy  0 1 368 8 272 0 9 640 
Oprávky k úbytkům 0 0 949 0 949 
Zůstatek k 31.12.2024 0 25 175 61 209 0 86 384 
Zůstatek k 31.12.2023 0 23 807 53 886 0 77 693 
      
Opravné položky      
Zůstatek k 1.1.2024 0 0 3 045 0 3 045 
Změna opravné položky 0 0 0 0 0 
Zůstatek k 31.12.2024 0 0 3 045 0 3 045 
Zůstatek k 31.12.2023 0 0 3 045 0 3 045 
      
Zůstatková hodnota k 1.1.2024 6 614 36 737 25 110 959 69 420 
Zůstatková hodnota k 31.12.2024 6 614 36 161 24 804 297 69 876 
Zůstatková hodnota k 31.12.2023 6 614 36 737 25 110 959 69 420 
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Mezi nejvýznamnější přírůstky majetku v roce 2024 patřilo pořízení revolverového 
soustruhu Tsugami od společnosti WEMCO Czech s.r.o. za 3 738 tis., pořízení měřícího 
zařízení METRIOS od společnosti Kuboušek s.r.o. za 1 208 tis. Kč, pořízení Vibračního 
stroje Micro MR 10-T za 688 tis. Kč od švýcarské společnosti POLYSERVICE AG. 
 
Přičemž zástavním právem je zajištěn výše uvedený soustruh Tsugami a měřící zařízení 
Metrios. 

4. Operativní leasing 

Společnost si pronajímá nebytové prostory, zejména prodejny. Celkové náklady týkající 
se těchto nájmů v roce 2024 činily 2 951 tis. Kč (2023 – 2 658 tis. Kč). Nájemní smlouvy 
jsou uzavřeny na dobu určitou do roku 2029 a do roku 2027. 

5. Zásoby 

K 31.12.2024 byla identifikovatelná zásoba materiálu v celkové hodnotě 24 805 tis. Kč 
(2023 – 22 649 tis. Kč), nedokončené výroby a polotovarů v hodnotě 22 960 tis. Kč 
(2023 – 19 798 tis. Kč), výrobků v hodnotě 10 650 tis. Kč (2023 – 9 584 tis. Kč) a zboží 
v hodnotě 1 685 tis. Kč (2023 – 1 438 tis. Kč). Společnost vytvořila celkově k zásobám 
opravnou položku ve výši 15 512 tis. Kč (2023 – 14 922 tis. Kč). Poskytnuté zálohy na 
zásoby v celkové výši 196 tis. Kč (2023 – 560 tis. Kč) tvoří především zaplacené zálohy 
v souvislosti s nákupem materiálu. 

6. Pohledávky a závazky z obchodních vztahů 

a) Krátkodobé pohledávky z obchodních vztahů činí 6 642 tis. Kč (2023 – 4 461 tis. Kč), 
ze kterých 4 308 tis. Kč (2023 – 3 074 tis. Kč) představují pohledávky po lhůtě 
splatnosti. Opravná položka k pochybným pohledávkám k 31.12.2024 je nulová 
(2023 – 0 Kč). Společnost je přesvědčena o plné dobytnosti všech pohledávek. 

b) Krátkodobé závazky z obchodních vztahů činí 4 117 tis. Kč (2023– 4 502 tis. Kč), ze 
kterých 492 tis. Kč představují závazky po lhůtě splatnosti (2023 – 391 tis. Kč). 
Společnost nečelí žádným sankcím a pokutám ze strany dodavatelů. 

7. Jiné pohledávky a soudní spory 

Nejsou evidovány jiné pohledávky. Společnost stále figuruje v několika soudních 
sporech týkající se ochranné známky PRIM, a to jako osoba zúčastněná na řízení či 
žalovaná. Na druhou stranu má společnost k dispozici již několik soudních rozhodnutí, 
že společnost ELTON hodinářská, a.s. může používat označení PRIM na svých 
výrobcích, a to i přesto, že nejde o zapsanou ochrannou známku. Dále společnost vede 
soudní spor s jedním z akcionářů, který zpochybnil neplatnost konání valné hromady 
v roce 2017. Vedení společnosti nevidí k datu podpisu této účetní závěrky v současných 
soudních sporech riziko, které by mělo vliv na tuto účetní závěrku. 
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8. Krátkodobé poskytnuté zálohy 

Společnost eviduje k 31. 12. 2024 krátkodobé poskytnuté zálohy ve výši 979 tis. Kč 
(2023 – 726 tis. Kč), které se týkají zejména poskytnutých záloh v souvislosti 
s provozovanými prodejnami. 

9. Jiné provozní náklady 

Nejvýznamnějšími položkami jiných provozních nákladů v roce 2024 byly náklady na 
zpracování odpadu z drahého kovu 337 tis. Kč manka ve výši 818 tis. Kč a pojistné ve 
výši 315 tis. Kč. 

10. Opravné položky 

 OP k DHM a DNHM OP k zásobám OP k pohled. Celkem 
Zůstatek k 1. 1. 2024 3 046 14 922 0 17 968 
ZS OP 0 590 0 590 
Zůstatek k 31. 12. 2024 3 046 15 512 0 18 558 

11. Vlastní kapitál 

V průběhu roku 2024 byla společnosti vrácena soudní jistota ve výši 1 050 tis. Kč z titulu 
skončeného soudního řízení, která byla v roce 2018 chybně zaúčtována do nákladů 
běžného období jako soudní poplatek. Oprava tohoto účetního zápisu, tak byla v roce 
2024 zaúčtována oproti jinému výsledku hospodaření minulých let a zvýšila vlastní 
kapitál. 
 
V průběhu roku 2024 valná hromada společnosti rozhodla, že zisk roku 2023 ve výši 
7 447 tis. Kč bude použit k uhrazení neuhrazené ztráty minulých let. 
 
O převedení ztráty za rok 2024 bude rozhodnuto při výkonu působnosti valné hromady 
v roce 2025. 

12. Rezervy 

Ostatní rezervy činí 2 619 tis. Kč (2023 – 2 015 tis. Kč), z toho 1 190 tis. Kč (2023 
– 722 tis. Kč) představuje rezerva na nevybranou dovolenou, 1 293 tis. Kč je rezerva na 
soudní spory (2023 – 1 293 tis. Kč) a rezerva na nárokové benefity zaměstnancům 
136 tis. 
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13. Závazky k úvěrovým institucím 

31.12.2024 Splatnost Úrok Splátkový 
kalendář 

Zůstatek k 
31.12.2024 

Splatno 
do 1 
roku 

Splatno  
1-5 let 

Splatno 
v násled.letech 

Investiční úvěr ČSOB 
Leasing  

20.02.2029 5,22% Měsíční 
anuitní 
splátka 

2 724 601 2 123 0 

Smlouva1104000093 
Investiční úvěr 
Raiffaisen leasing 
Smlouva1104000093 

13.12.2029 EURIBOR 
1M/12+0,5 
p.m. 

Měsíční 
anuitní 
splátka 

1 393 250 1143 0 

Celkem    4 117 851 3 266 0   

Společnost k 31. prosinci 2024 plní smluvní podmínky uvedených úvěrů.  

31.12.2023 Splatnost Úrok Splátkový 
kalendář 

Zůstatek k 
31.12.2023 

Splatno 
do 1 
roku 

Splatno  
1-5 let 

Splatno 
v násled.letech 

Invest.úvěr ČSOB 
0293/17/60068 

25.3.2025 1M PRIBOR 
1,55% p.a. 

150 135 
Kč/M 

3 153 1 802 1 351 0 

Kontokorent 
0292/17/60068 

3M po 
výpovědi 

O/N PRIBOR+ 
0,85% p.a. 

0 4 256 4 256 0 0 

Investiční úvěr ČSOB 
2022013967 

29.9.2028 1M PRIBOR 
2,05% p.a. 

6 250 EUR/M 8 476 1 844 6 632 0 

Celkem    15 885 7 902 7 983 0 

14. Zástavní právo 

Bankovní úvěry Společnosti jsou k 31. prosinci 2024 zajištěny následovně: 
- Zástavním právem k věci movité – zařízení Metrios 
- Zástavním právem k věci movité – zařízení Tsugami 

15. Informace o tržbách  

Společnost vyrábí hodinky a prodává nakoupené zboží. Prodeje těchto dvou typů byly 
za rok 2024 následující: 

2024 Tržby v tuzemsku Tržby v zahraničí Celkem 
Výrobky a služby 90 591 6 003 96 594 
Zboží 3 601 484 4 085 
Celkem 94 192 6 487 100 679 

 
2023 Tržby v tuzemsku Tržby v zahraničí Celkem 
Výrobky a služby 93 298 5 638 98 936 
Zboží 3 230 380 3 610 
Celkem 96 528 6 018 102 546 

 
Ostatní provozní výnosy společnosti plynou především z Jiných provozních výnosů, 
které činí výnos z rafinace drahých kovů, výnos z vyreklamovaného výrobního 
materiálu, a dále z tržeb z prodeje nepotřebného materiálu, jehož vyřazení v účetní 
hodnotě je vykázáno na řádku Prodaný materiál. 
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16. Služby  

Nejvýznamnějšími položkami služeb v roce 2024 byly náklady na propagaci ve výši 
3 528 tis. Kč (3 223 tis. Kč v roce 2023), nájemné ve výši 2 951 tis. Kč (2 525 tis. Kč v roce 
2023) a služby poskytované spřízněnými společnostmi ve výši 3 831 tis. Kč (2 487 tis. Kč 
v roce 2023). 

17. Spotřeba materiálu a energie 

Nejvýznamnějšími spotřebovaný materiál v roce 2024 je spotřeba materiálu 
vstupujícího do výroby hodinek 18 585 tis. Kč (15 252 tis. Kč v roce 2023), spotřeba 
elektrické energie 1 137 tis. Kč (1 178 tis. Kč v roce 2023) a spotřeba nástrojů a náplní 
pro potřeby výroby a montáže ve výši 1 911 tis. Kč (1 581 tis. Kč v roce 2023). 

18. Zaměstnanci a vedoucí pracovníci 

Průměrný počet zaměstnanců a vedoucích pracovníků a osobní náklady v roce 2024 

2024 Počet Mzdové náklady Náklady na SZ ZP Sociální náklady 
Vedoucí pracovníci 6 7 315 2 358 64 
Zaměstnanci 60 28 366 9 634 915 
Celkem 66 35 681 11 992 979 

 
2023 Počet Mzdové náklady Náklady na SZ ZP Sociální náklady 
Vedoucí pracovníci 6 7 264 2 303 43 
Zaměstnanci 58 27 374 9 290 932 
Celkem 64 34 638 11 593 975 

19. Krátkodobé přijaté zálohy 

Krátkodobé přijaté zálohy činí 5 070 tis. Kč (2023 – 6 725 tis. Kč) a souvisí se zakázkami, 
které budou dodány v budoucnu, zpravidla do tří měsíců od přijetí zálohy. 

20. Jiné závazky 

Jiné závazky činí 6 tis. Kč (2023 – 2 Kč).  

21. Stát – daňové závazky a dotace 

Daňové závazky k 31.12.2024 činí celkem 715 tis. Kč (2023 – 962 tis. Kč), z toho 
466 tis. Kč představují závazky z daně z přidané hodnoty. 
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22. Informace o spřízněných osobách 

Transakce se spřízněnými stranami 

 Objem vzájemných transakcí 
    1.1.-31.12.2024     1.1.-31.12.2023  
Tržby   
CSGM a.s. 5 518 1 718 
DAKO – CZ, a. s.  353 283 
Excalibur Army spol. s r.o. 0 74 
TATRA DEFENCE VEHICLE a. s. 0 70 
Excalibur International a.s. 691 665 
MSM Services, s.r.o. 
KARBOX s.r.o. 
ELDIS Pardubice, s.r.o. 
RETIA, a.s. 
MSM EXPORT, s.r.o. 
REAL TRADE PRAHA, a.s. 

227 
0 
0 

130 
476 

75 

0 
9 

22 
109 

0 
0 

Celkem 7 470 2 950 
   
Nákupy   
CSGM a.s. 2 616 2 129  
CSG DEAL a.s. -7 -1 
Truck Service Group s.r.o. 0 11 
Celkem 2 609 2 139 

 
V pozici pohledávky z obchodních vztahů jsou obsaženy následující významné zůstatky 
účtů týkající se spřízněných osob. 
 

 Krátkodobé pohledávky 
 k 31.12.2024 k 31.12.2023 
EXCALIBUR INTERNATIONAL a.s.  134 0 
CSGM a.s. 260 145 
Celkem 394 145 

 
V pozici závazky z obchodních vztahů a dohadné účty pasivní jsou obsaženy následující 
významné zůstatky účtů týkající se spřízněných osob. 
 

 k 31.12.2024 k 31.12.2023 
CSGM a.s.  1 109 197 
Black Bird Services a.s. 85 78 
Celkem 1 194 275 

 
V pozici závazků za ovládanou a ovládající osobou jsou obsaženy následující významné 
zůstatky účtů týkající se spřízněných osob. 

 k 31.12.2024 k 31.12.2023 
CZECHOSLOVAK GROUP a. s.  27 109 0 
MADE CS 4 842 4 842 
Celkem 31 951 4 842 

 
Krátkodobé závazky ve výši 31 951 tis. Kč vykázané k 31.12.2024 v pozici Závazky – 
ovládaná nebo ovládající osoba představují půjčku přijatou od společnosti MADE 
CS a.s. Jistina u půjčky je k 31.12.2024 3 500 tis. Kč a úroky z půjčky jsou k 31.12.2024 
ve výši 1 343 tis. Kč (2023 – 1 343 tis. Kč) dále půjčku přijatou od společnosti 
CZECHOSLOVAK GROUP a. s. Jistina půjčky je k 31.12.2024 27 109 tis. Kč (k 31.12.2023 
– 0 Kč). 
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23. Dohadné účty pasivní 
Společnost má vytvořené dohadné položky na personální náklady související s ročními 
bonusy ve výši 661 tis. Kč, dále na spotřebu nevyúčtovaného tepla ve výši 102 tis. Kč 
a nevyúčtovaných nájmů a služeb prodejen ve výši 96 tis. Kč. 

24. Daň z příjmů 

a) Splatná 

Společnost za rok 2024 vygenerovala ztrátu 1 744 tis. Kč, přičemž nevyužité daňové 
ztráty minulých let jsou ve výši 3 832 tis. Kč, a proto není účtováno o splatné dani. 

b) Odložená 

Odložená daňová pohledávka činí 3 818 tis. Kč (2023 – 3 467 Kč) a je stanovena 
z rozdílu účetní a daňové hodnoty majetku, opravných položek k zásobám 
a natvořených rezerv. Odložená daňová pohledávka neobsahuje nevyužitou 
daňovou ztrátu z minulých let z důvodu vysoce nepravděpodobného uplatnění této 
ztráty v příštích účetních obdobích z titulu expirace. 
 
Pro výpočet odložené daně k 31.12.2024 byla použita sazba 21% (k 31.12.2023: 
21%). 

25. Informace o odměnách statutárním auditorům 

Tyto informace jsou uvedeny v příloze konsolidované účetní závěrky sestavené za 
konsolidační celek, ve kterém je společnost zahrnuta. 

26. Výzkum a vývoj 

Společnost nevynaložila v roce 2024 žádné finance (2023 - 0 tis. Kč) na výzkum a vývoj. 

27. Ekonomická závislost 

K 31. prosinci 2024 společnost generovala ztrátu ve výši 1 744 tis. Kč a zároveň vykazuje 
závazky k úvěrovým bankovním institucím ve výši 4 117 tis. Kč, které jsou zajištěny 
výrobním zařízením, na které bylo financování poskytnuto. Společnost dále čerpá úvěr 
od konečné mateřské společnosti CZECHOSLOVAK GROUP a.s., která ji tímto způsobem 
zajišťuje ekonomickou podporu.   
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28. Předpoklad nepřetržitého trvání podniku 

V návaznosti na dosaženou ztrátu společnosti v roce 2024 a pravděpodobné 
přetrvávání ochlazení trhu s prémiovým zbožím, které pravděpodobně negativně 
ovlivní ziskovost podniku v dalších účetních obdobích, posoudilo vedení společnosti 
stav závazků, splatnost úvěrů a provedla analýzu budoucích peněžních toků hlavních 
majetkových položek, která prokázala, že veškerý majetek je plně funkční, 
s potenciálem generovat peněžní příjem a jeho čistá současná hodnota budoucích 
peněžních příjmů převyšuje účetní hodnotu majetku. Na základě těchto analýz je 
vedení přesvědčeno, že princip nepřetržitého trvání podniku je splněn. Společnost má 
také zajištěnou případnou ekonomickou podporu konečné mateřské společnosti 
CZECHOSLOVAK GROUP a.s. Mateřská společnost písemně potvrdila, že má v úmyslu 
poskytovat nutnou finanční podporu alespoň po dobu následujících 14 měsíců od data 
sestavení účetní závěrky.  

29. Jiné významné události 

Účetní jednotka nemá žádnou přímou expozici vůči Ukrajině, Rusku, Izraeli či Palestině. 
Vedení společnosti neočekává žádný významný negativní dopad na účetní jednotku 
související s těmito válečnými konflikty ani v budoucích letech. Společnost pociťuje 
všeobecný pokles poptávky na trhu luxusních výrobků a očekává, že to ovlivní její 
plánované tržby pro rok 2025. 

30. Významná následná událost 

K událostem, které by měly významný dopad na účetní závěrku, po datu účetní závěrky 
nedošlo. 
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Společnost ELTON hodinářská, a.s., IČO: 259 31 474, se sídlem Náchodská 2105, 549 01 Nové Město 

nad Metují, zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 2007 vedenou u Krajského soudu v Hradci 

Králové (dále jen „Společnost“), je povinna za účetní období roku 2023 sestavit tzv. zprávu o vztazích 

mezi ovládající osobou a ovládanou osobou a mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou 

ovládající osobou (dále jen „propojené osoby“) dle ustanovení § 82 zákona č. 90/2012 Sb., 

o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zpráva o vztazích“). 

I. Ovládající osoba 
Do dne 27. června 2022 byl ovládající osobou společnosti CZECHOSLOVAK GROUP a.s., jakožto 
ovládané společnosti, pan Michal Strnad. Ode dne 28. června 2022 je ovládající osobou Společnosti 
společnost CSG FIN a.s., IČO: 141 41 442, se sídlem U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná 
v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 26982 vedenou u Městského soudu v Praze.  

Společnost CSG FIN a.s. je ovládaná panem Michalem Strnadem. Tato skutečnost platí i ke 
dni 31. prosince 2024. 

II. Struktura vztahů mezi ovládající osobou a Společností a mezi Společností a osobami ovládanými 
stejnou ovládající osobou 

 
Struktura vztahů je uvedena v Příloze č. 1 této zprávy o vztazích. 

Pokud jde o společnost TATRA TRUCKS a.s. (IČO: 01482840), společnosti NIKA Development a.s. 
a PROMET TOOLS, a.s. ovládají společnost jednáním ve shodě prostřednictvím svých přímých podílů na 
ovládané osobě, tj. prostřednictvím rozhodování valné hromady, jako nejvyššího orgánu společnosti. 

III. Úloha Společnosti, způsob a prostředky ovládání 
 
Společnost ELTON hodinářská, a.s. se zabývá výrobou, obchodem a službami neuvedenými v přílohách 
1-3 živnostenského zákona, obráběčství, hodinářství, pronájem nemovitostí, bytů a nebytových 
prostor, zlatnictví a klenotnictví. 

Ovládání je vůči Společnostem uplatňováno prostřednictvím 73,16% podílu na hlasovacích právech na 
valné hromadě Společnosti. 

IV. Přehled jednání dle ustanovení § 82 odst. 2 písm. d) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů 

 
Společnost v rozhodném období neučinila žádná jednání na popud nebo v zájmu ovládající osoby nebo 
jí ovládaných osob, při nichž by došlo k nakládání s majetkem, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu 
Společnosti zjištěného podle účetní závěrky za účetní období bezprostředně předcházející účetnímu 
období, za něž se zpracovává tato zpráva o vztazích. 

V. Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a osobou ovládající nebo mezi osobami 
ovládanými 

Společnost eviduje smlouvy se společností MADE CS a.s.: 

- Smlouva o sdruženém revolvingovém úvěru č. 2019/1/R ze dne 1.2.2019 do výše 70.000.000,- Kč 



Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami 2024 

Spolecnost eviduje smlouvy se spoleenostf Czechoslovak group a.s.: 

- Smlouva o uveru reg. c. 2024_128_TL_REFI ze dne 29.11.2024 do v'{se 1.000.000 EUR 

- Smlouva o uveru reg. c. 2024_126_REFI ze dne 29.11.2024 do v'{se 20.000.000 CZK 

Spolecnost eviduje smlouvu se spolecnostf CSGM a.s.: 

- Smlouva o poskytovani servisnfch sluzeb CON-SS ze dne 20.1. 2023, vc. Dodatku c. 1 ze dne 1.1. 
2024. 

Spolecnost eviduje nasledujfcf nakupy od spolecnostf ve skupine na zaklade objednavek: 

- Nakup majetku a sluzeb ad CSGM a.s. na zaklade objednavky 
- Obratov'{ bonus z nakupu kancelarskych potreb zprostredkovany spolecnostf CSG DEAL a. s. 

Celkove naklady za rok 2024 z v'{se uvedenych smluv a objednavekjsou 2 609 tis. Kc. 

VI. Posouzenf, zda vznikla Spolecnosti ujma a posouzenf jejfho vyrovnanf podle § 71 a 72 zakona c. 
90/2012 Sb., o obchodnfch korporacfch, ve znenf pozdejsfch pfedpisu 

Spolecnost vyuzfva slufob a financovanf od propojenych osob v ramci befoe obchodnf cinnosti. 

Spolecnost prohlasuje, fo v rozhodnem obdobf nedoslo k zadnemu ovlivnenf chovanf Spolecnosti, ze 

strany vlivne osoby ci ovladajfd osoby, ktere by rozhodujfdm a/nebo v'{znamnym zpusobem ovlivnilo 

chovanf Spolecnosti k jejf ujme. Spolecnost prohlasuje, Ze veskera jednanf popsana v bode IV. teto 

zpravy o vztazfch byla ucinena a smlouvy popsane v bode V. teto zpravy o vztazfch byly uzavi'eny za 

podmf nek obvyklych v obchodnfm styku, stejne tak byla veskera poskytnuta a pi'ijata plnenf na zaklade 

techto smluv poskytnuta za podmfnek obvyklych v obchodnfm styku, a z techto jednanf nevznikla 

Spoleenosti zadna ujma, a tedy neni nutne posuzovat vyrovnanf ujmy podle § 71 a 72 zakona c. 90/2012 

Sb., o obchodnfch spolecnostech a druzstvech, v platnem znenf. 

VII. Zhodnocenf vyhod a nevyhod plynoucfch ze vztahU mezi propojenymi osobami 

Statutarnf organ Spolecnosti prohlasuje, ze na zaklade zhodnocenf ulohy Spolecnosti vuci ovladajfd 

osobe a osobam ovladanym stejnou ovladajfd osobou konstatuje, fo Spolecnosti neplynou zadne 

zvlastnf v'{hody a/nebo nevyhody plynoud ze vztahu mezi Spoleenostf a jf ovladajfcf osobou a/nebo 

osobami ovladanymi stejnou ovladajfd osobou. 

Pro Spolecnost jejf uloha vuci ovladajfd osobe a osobam ovladanym stejnou ovladajfd osobou 

nepi'edstavovala a nepredstavuje zadne riziko a nenf tedy ti'eba uvadet, zda a jakym zpusobem 

a v jakem obdobf byla ci bude vyrovnana ujma die § 71 a 72 zakona c. 90/2012 Sb., o obchodnfch 

spolecnostech a druzstvech, v platnem znenf. 

VPraze dne 31.3.2~ 

Ing. Re/cita Cervenak Nyvltova 
pre&e predstavenstva 

/ Jana Matickova 
clen predstavenstva 
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PŘÍLOHA č. 1 
Seznam společností přímo nebo nepřímo ovládaných stejnou ovládající osobou 

 
Společnosti ovládané společností CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Společnost CZECHOSLOVAK GROUP a.s. ovládá přímo či nepřímo níže uvedené osoby: 
Obchodní firma Identifikační číslo, 

zapsáno v 
Sídlo Stát 

registrace 
Ovládání Poznámka Přímá ovládající osoba 

14. OKTOBAR d.o.o. 
Kruševac 

21178772 Jasički put br. 2, 
11104 Kruševac 

Srbsko přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

ABIENNALE s.r.o. 27896871 

sp. zn. C 124968 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Ammunition 
Operations LLC 

3437574 900 Ethlen Drive, 
Anoka, Minnesota 
55303 

Spojené státy 
americké 

nepřímé od 27.11. 
2024 

Federal Cartridge Company 

ANGERONA TRADE a.s. 18008224 

sp. zn. B 27937  
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Armi Perazzi S.p.A. 03192910176 Via Daniele Perazzi, 
1/3, Botticion, 25082 
 

Itálie nepřímé  LBP 80 S.r.l. 

ARMY TRADE a.s. 06123724 

sp. zn. B 22516  
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG DEFENCE a.s. 

AsterIVF s.r.o. 03648311 

sp. zn. C 235869  
(MS v Praze) 

Sokolovská 810/304, 
Vysočany, 190 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

nepřímé  Prague Fertility 
Centre s.r.o. 

ATLAN GROUP, 
spol. s r.o. 

35754222 

sp. zn. Sro 13718/R 
(OS Trenčín)  

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

ATRAK a.s. 08208638 

sp. zn. B 24436  
(MS v Praze) 

Aviatická 1039/6, 
Ruzyně, 161 00 
Praha 6 

Česká 
republika 

nepřímé  TRADITION CS a.s. 

AVIA AVIATION a.s. 04837924 

Sp. Zn B 26187  
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

AVIA Motors s.r.o. 27422356 

sp. zn. C 112025 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

AVIEN, spol. s r.o. 47539682 

sp. zn. C 19027 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Baschieri & Pellagri 
S.p.A. 

00290260371 Via del Frullo 26, 
Castenaso 

Itálie nepřímé do 
1.11.2024 
(zanikla 
fúzí)  

Fiocchi Munizioni S.p.A. 

C.F.L. S.a.s. 01768700021 STRADA VICINALE 
PALESTRINA 7 - 
13040 - CARISIO 

Itálie nepřímé  Fiocchi Munizioni S.p.A. 
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Obchodní firma Identifikační číslo, 
zapsáno v 

Sídlo Stát 
registrace 

Ovládání Poznámka Přímá ovládající osoba 

CLEVELOPMENT 
SPV a.s. 

17119952 

sp. zn. B 27268 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Cs BROSS, s.r.o. 25334191 

sp. zn. C 412646 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Czech 
Republic 

nepřímé od 
18.9.2024 

RADIATIK a.s. 

CS SOFT a.s. 25781723 

sp. zn. B 15253 
(MS v Praze) 

Aviatická 1048/12, 
Ruzyně, 161 00 
Praha 6 

Česká 
republika 

nepřímé  TRADITION CS a.s. 

CSG a.s. 11854855 

sp. zn. B 26633 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG AEROSPACE a.s. 03312208 

sp. zn. B 19923 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG Ammo+ a.s. 11858061  

sp. zn. B 26638 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG CENTRAL ASIA a.s. 05081335 

sp. zn. B 21532 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  FALCON CSG a.s. 

CSG DEAL a.s. 11858095 

sp. zn. B 26641 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG DEFENCE a.s. 07333528 

sp. zn. B 23675 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG Elevate I Inc. EIN 32-0749435 251 Little Falls Drive, 
Wilmington, 19808 

Spojené státy 
americké 

nepřímé  CSG Ammo+ a.s. 

CSG Elevate II Inc. EIN 61-2126439 251 Little Falls Drive, 
Wilmington, 19808 

Spojené státy 
americké 

nepřímé  CSG Elevate I Inc. 

CSG Elevate III Inc. EIN 36-5083842 251 Little Falls Drive, 
Wilmington, 19808 

Spojené státy 
americké 

nepřímé do 
27.11.2024 
(zanikla 
fúzí) 

CSG Elevate II Inc. 

CSG Engineering, a.s. 22207376 

sp. zn. B 29200 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Czech 
Republic 

nepřímé od 
30.10.2024 

CSG Land Systems CZ a.s. 

CSG EXPORT a.s. 06224971 

sp. zn. B 22599 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG HEALTH CARE a.s. 09326073 

sp. zn. B 25495 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  ENVERCOTE a.s. 
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Obchodní firma Identifikační číslo, 
zapsáno v 

Sídlo Stát 
registrace 

Ovládání Poznámka Přímá ovládající osoba 

CSG Horizons a.s. 08735654 

sp. zn. B 24931  
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé dne 
15.8.2024 
změna 
obchodní 
firmy – 
dříve AVIA 
Electric a.s. 

CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG INDUSTRY a.s. 06015689 

sp. zn. B 22298 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG Land System 
SK a.s. 

52830381 

sp. zn. Sa 10771/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

CSG Land Systems 
CZ a.s. 

08584923 

sp. zn. B 24764 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG DEFENCE a.s. 

CSG MOBILITY a.s. 08950181 

sp. zn. B 25126 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG RECOVERY s.r.o. 09579036 

sp. zn. C 338429 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSGM a.s. 

CSE USA Inc. 117027146 14507 Kingsmill Way, 
Culpeper 22 701, 
Virginie 

Spojené státy 
americké 

nepřímé dne 
24.4.2024 
změna 
obchodní 
firmy – 
dříve CSG 
USA Inc. do 
19.11.2024 

EXCALIBUR 
INTERNATIONAL a.s. 

CSGM a.s. 01384694 

sp. zn. B 19596 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CZECH CAMOUFLAGE 
SYSTEMS a.s. 

06135013 

sp. zn. B 22517 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

CZECH DEFENCE 
SYSTEMS a.s. 

24147133 

sp. zn. B 17410 
(MS v Praze) 

Náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 
150 00 Praha 5 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

CZECHOSLOVAK 
EXPORT a.s. 

04986512 

sp. zn. B 21489 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG EXPORT a.s. 

CZECHOSLOVAK 
GROUP POLSKA 
SP. Z O.O. 

0001107436 UL. WSPÓLNA 62, 
Varšava, 00684 

Polská 
republika 

přímé od 
28.5.2024 

CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CZECHOSLOVAKIA  
TRADE a.s. 

50018175 

sp. zn. Sa 10724/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP, s.r.o. 
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Obchodní firma Identifikační číslo, 
zapsáno v 

Sídlo Stát 
registrace 

Ovládání Poznámka Přímá ovládající osoba 

DAKO-CZ EN, a.s. 19304307 

sp. zn. B 3869 

(KS v Hradci 
Králové) 

Josefa Daňka 1956, 
538 43 Třemošnice 

Česká 
republika 

nepřímé  DAKO-CZ, a.s. 

DAKO-CZ INDIA 
PRIVATE LIMITED 

U35999TG2022PTC1
62270 

C408, Sterling 
Residency, Rmv Extn 
2nd Stage, Near 
Dollars Colony, 
Bangalore North K, 
560094 

Indie nepřímé  DAKO-CZ, a.s. 

DAKO-CZ RE, s.r.o. 08741000 

sp. zn. C 44950 
(KS v Hradci Králové) 

Josefa Daňka 1956, 
538 43 Třemošnice 

Česká 
republika 

nepřímé  DAKO-CZ, a.s. 

DAKO-CZ 
SERVICE, s.r.o. 

09243348 

sp. zn. C 45951 

(KS v Hradci Králové) 

Josefa Daňka 1956, 
538 43 Třemošnice 

Česká 
republika 

nepřímé do 1.9.2024 
(zánik fúzí)  

DAKO-CZ, a.s. 

DAKO-CZ 
TRANSELCO, s.r.o. 

25733117 

sp. zn. C 47575 
(KS v Hradci Králové) 

U Vápenky 562, 538 
43 Třemošnice 

Česká 
republika 

nepřímé do 1.9.2024 
(zánik fúzí)  

DAKO-CZ, a.s. 

DAKO-CZ, a.s. 46505091 

sp. zn. B 668 
(KS v Hradci Králové) 

Josefa Daňka 1956, 
538 43 Třemošnice 

Česká 
republika 

nepřímé  TRIBLAN a.s. 

DEFENCE SYSTEMS a.s. 07333544 

sp. zn. B 23691 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG DEFENCE a.s. 

DEFENCE TRADE 
SLOVAKIA, s.r.o. 

51087723 

sp. zn. Sro 35274/R 
(OS Trenčín) 

Kasárenská 8, 911 02 
Trenčín 

Slovenská 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

Development 
Přelouč s.r.o. 

14267900 

sp. zn. C 49100 
(KS v Hradci Králové) 

Tovární 1553, 535 01 
Přelouč  

Česká 
republika 

nepřímé  EXCALIBUR ARMY spol. s 
r.o. 

ELDIS PARDUBICE 
INDIA PRIVATE 
LIMITED 

U31900HR2021FTC0
98031 

876 Sector 15 Part Ii, 
Gurgaon Haryana 
Gurgaon, 122001  

Indie nepřímé  ELDIS Pardubice, s.r.o. 

ELDIS Pardubice, s.r.o. 15050742 

sp. zn. C 524 
(KS v Hradci Králové) 

Dělnická 469, 
Pardubičky, 533 01 
Pardubice 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

ELTON hodinářská, a.s. 25931474 

sp. zn. B 2007 
(KS v Hradci Králové) 

Náchodská 2105, 549 
01 Nové Město nad 
Metují 

Česká 
republika 

nepřímé  MADE CS a.s. 

ENGINEERING SPV a.s. 06926827 

sp. zn. B 23253 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

ENVERCOTE a.s. 09326928 

sp. zn. B 25497 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 
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EUROPEAN AIR 
SERVICES s.r.o. 

29131987 

sp. zn. C 202310  
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  EXCALIBUR 
INTERNATIONAL a.s. 

EXCALIBUR ARMY 
HELLAS LTD 

HE422321 Artemidos 5, 6020 
Larnaca 

Kypr nepřímé  EXCALIBUR ARMY 
spol. s r.o. 

EXCALIBUR ARMY 
spol. s r.o. 

64573877 

sp. zn. C 41695  
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

EXCALIBUR DEFENCE 
SYSTEMS PRIVATE 
LIMITED 

U35990DL2022PTC3
94740 

C-73, Fourth Floor, 
Gali No.5, Amritpuri-
b, 110065 Delhi 

Indie nepřímé  EXCALIBUR ARMY spol. s 
r.o. (49%) 

EXCALIBUR 
INTERNATIONAL a.s. 

29289688 

sp. zn. B 20148 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

EXCALIBUR USA a.s. 04407571 

sp. zn. B 20938 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

FABRICA DE 
MUNICIONES DE 
GRANADA S.L. 

B88295209 CTRA De Murcia S/N, 
181 82 El Fargue, 
Granada 

Španělsko nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

Federal Cartridge 
Company 

611-AA 900 Ethlen Drive, 
Anoka, Minnesota 
55303 

Spojené státy 
americké 

nepřímé od 
27.11.2024 

Vista Commercial 
Ammunition Company Inc. 

Fiocchi 
Munizioni S.p.A. 

00810220137 Via Santa Barbara 4, 
23900 Lecco 

Itálie nepřímé  LAIRAN SPV a.s. (70 %), 
Giulio Fiocchi S.p.A. (25 %), 
Fiocchibi S.p.A. (5 %) 

Fiocchi of America Inc. 00250555 6930 North 
Freemont Road, 
65721 Ozark, 
Missouri 

Spojené státy 
americké 

nepřímé  Fiocchi Munizioni S.p.A. 

Fiocchi UK Limited 06221537 Raddle Farm, Raddle 
Lane, Edingale, WS13 
8XA Staffordchire 

Velká Británie nepřímé  Lyalvale Express Limited 

FulSpec Dynamics, Inc.  1209 Orange Street, 
Wilmington, New 
Castle, Delaware 
19801 

Spojené státy 
americké 

nepřímé od 
16.12.2024 

EXCALIBUR 
INTERNATIONAL a.s. 

GAUSSIN S.A. 676250038 11 rue du 47ième RA, 
Héricourt, 70400 

Francie nepřímé  TABLON SPV a. 

GERLENAIR a.s. 09326791 

sp. zn. B 25496 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

HARVO Reality s.r.o. 14154013 

sp. zn. C 88122 
(KS v Ostravě) 

Olomoucká 
1841/175, 785 01 
Šternberk 

Česká 
republika 

nepřímé  EXCALIBUR ARMY 
spol. s r.o. (50 %), 
STV INVEST a.s. (50 %) 

HTH land a.s. 06143946 

sp. zn. B 22493 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG CAPITAL a.s. 27528103 

sp. zn. B 21504 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 
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JOB AIR Technic a.s. 27768872 

sp. zn. B 3029 
(KS v Ostravě) 

Gen. Fajtla 370, 
742 51 Mošnov 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

JWL DAKO-CZ (INDIA) 
LIMITED RN 

U35990WB2017PLC2
20921 

11, Satyen Dutta 
Road, Kolkata, 
700029 

Indie Od 3.5. 
2023 

 DAKO-CZ, a.s. (50 %) 
a JUPITER WAGONS 
LIMITED (50 %) 

KARBOX Holding s.r.o. 27601374 

sp. zn. C 23915 
(KS v Hradci Králové) 

Tovární 1553, 535 01 
Přelouč 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

KARBOX s.r.o. 26002370 

sp. zn. C 19384 
(KS v Hradci Králové) 

Tovární 1553, 535 01 
Přelouč 

Česká 
republika 

nepřímé  KARBOX Holding s.r.o. 

KARMONIKA AERO a.s. 09588817 

sp. zn. B 25734 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

KONVERTIAL SPV a.s. 09269649 
sp. zn. B 25371 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Kopřivnice 
Energy s.r.o. 

05431905 

sp. zn. C 263563 
(MS v Praze) 

Sokolovská 675/9, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. (50 %) a 
TATRA a.s. (50 %) 

LAIRAN SPV a.s. 14141663 

sp. zn. B 26983 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Ammo+ a.s. 

LBP 80 S.r.l. 13235020966 Corso Italia 22, 
20122 Milano 

Itálie přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

LIAZ TRUCKS a.s. 06710697 

sp. zn. B 23100 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

LOSTR a.s. 05197104 

sp. zn. B 21657 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Lyalvale Express 
Limited 

03485334 Express Estate, 
Fisherwick Nr. 
Whittington, 
Lichfield, WS13 8XA 
Staffordchire 

Velká Británie nepřímé  Fiocchi Munizioni S.p.A. 

MADE CS a.s. 05057779 

sp. zn. B 21533 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

MANDURIA TRADE a.s. 19781229 

sp. zn. B 28407 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

MATIS z.a.o. 1024601215253 307170, Kursk 
Region, 
Zheleznogorsk, ul. 
Gagarina, d. 24 

Ruská 
federace 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 
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MEDHA DAKO-CZ 
PRIVATE LIMITED 

U35999TG2022PTC1
62270 

P-4/5B, Ida, 
Nacharam, 
Hyderabad, 
Telengana, 500076, 
India 

Indie nepřímé  50% DAKO-CZ INDIA 
PRIVATE LIMITED, 50% 
MEDHA SERVO DRIVES 
PRIVATE LIMITED 

MEFITIS TRADE a.s. 18008089 

sp. zn. B 27936 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

MERIT SPV a.s. 06977545  

sp. zn. B 23278 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  TRADITION CS a.s. 

Milconn, a.s. 07588470 

sp. zn. B 8101 
(MS v Praze) 

Huštěnovská 2022, 
68 603 Staré Město 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

MSM - OPTICAL s.r.o. 52070972 

sp. zn. Sro 37466/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
18410 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

MSM EXPORT, s.r.o. 48006122 

sp. zn. Sro 34344/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
1841 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

MSM GREECE Ltd. 178533401000 Zalokosta 5, Ground 
Floor, Office no. 2, 
Athény 

Řecká 
republika 

nepřímé od 
22.7.2024 

MSM GROUP s.r.o. 

MSM GROUP 
KAZAKHSTAN LLP 

221140030101 Astana, Dostyk 16 
 

Kazachstán nepřímé  MSM GROUP s.r.o. (50 %) a 
Gambarov Yasaf (50 %) 

MSM Group North 
America Inc. 

 251 Little Falls Drive, 
19808, Wilmington 

Spojené státy 
americké 

nepřímé od 
11.12.2024 

MSM North America 
Holdings LLC 

MSM GROUP s.r.o. 46553509 

sp. zn. Sro 31197/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
1841 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  CSG DEFENCE a.s. 

MSM LAND 
SYSTEMS s.r.o. 

36396711 
sp. zn. Sro 34630/R 
(OS Trenčín) 

Kasárenská 8, 911 05 
Trenčín 

Slovenská 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

MSM Martin, s.r.o. 36422991 

sp. zn. Sro 30764/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

MSM North America 
Holdings LLC 

 251 Little Falls Drive, 
19808, Wilmington 

Spojené státy 
americké 

nepřímé od 
11.12.2024 

MSM GROUP s.r.o. 

MSM Services, s.r.o. 50926748 

sp. zn. Sro 34828/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

MSM SPV I, s. r. o. 56390637 

sp. zn. Sro 47252/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé od 
17.7.2024 

MSM GROUP s.r.o. 

MSM SPV II, s. r. o. 56390840 

sp. zn. Sro 47253/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé od 
17.7.2024 

MSM GROUP s.r.o. 
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MSM SPV III, s. r. o. 56533675 

sp. zn. Sro 47550/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé od 
1.10.2024 

MSM GROUP s.r.o. 

MSM SPV IV, s. r. o. 56533861 

sp. zn. Sro 47551/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé od 
1.10.2024 

MSM GROUP s.r.o. 

MSM SPV V, s. r. o. 56533772 

sp. zn. Sro 47552/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé od 
1.10.2024 

MSM GROUP s.r.o. 

NC Bomlitz GmbH HRB 297395 Jungfernturmstraße 
2, 80333, Mnichov 

Spolková 
republika 
Německo 

nepřímé od 
4.10.2024 

MSM GROUP s.r.o. 

NIKA Development a.s. 27528910 

sp. zn. B 23310 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Perazzi USA, Inc. 1610674 1010 W. Tenth st., 
Azusa, California, 
91702 
 

Spojené státy 
americké 

nepřímé  Armi Perazzi S.p.A. 

PLATINUM 
DEFENCE a.s. 

17120080 

sp. zn. B 27270 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé od 2.4.2024 CSG Land Systems CZ a.s 

POCKET 
VIRTUALITY a.s. 

06202365 

sp. zn. B 22619 
(MS v Praze) 

Jankovcova 1566/2b, 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

PPS VEHICLES, s.r.o. 36032646 

sp. zn. Sro 43004/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

Prague Fertility 
Centre s.r.o. 

28956095 

sp. zn. C 155686 
(MS v Praze) 

Sokolovská 810/304, 
Vysočany, 190 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG HEALTH CARE a.s. 

Presto Tech 
Horizons a.s. 

22399127 

sp. zn. B 29388 
(MS v Praze) 

Dušní 8/11, Josefov, 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé od 
21.12.2024 

CSG Horizons a.s. 

PROGRESS SPV a.s. 06710875 

sp. zn. B 23102 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

PTH Services s.r.o. 22399313 

sp. zn. C 416140 
(MS v Praze) 

Dušní 8/11, Josefov, 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé od 
21.12.2024 

Presto Tech Horizons a.s. 

RADIATIK a.s. 02751402 

sp. zn. B 19664 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Real Info d.o.o. 
Kruševac 

20877529 Jasički Put 2, 370 00 
Kruševac 

Srbsko nepřímé  14. OKTOBAR d.o.o. 
Kruševac 

REAL TRADE 
PRAHA a.s. 

25642740 

sp. zn. B 5185 
(MS v Praze) 

Náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 
150 00 Praha 5 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 
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REALID SPV a.s. 17119928 

sp. zn. B 27266 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

ReDat Recording, a.s. 05648114 

sp. zn. B 3523 
(KS v Hradci Králové) 

Pražská 341, Zelené 
Předměstí, 530 02 
Pardubice 

Česká 
republika 

nepřímé  RETIA, a.s. 

Regionální muzeum v 
Kopřivnici, o.p.s. 

25394508 

sp. zn. O 30 
(KS v Ostravě) 

Záhumenní 367/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. (50 %) a 
UNICAPITAL ENERGY s.r.o. 
(50 %) 

Remington Licensing 
Corporation 

2124924 900 Ethlen Drive, 
Anoka, 553 03 
Minnesota 

Spojené státy 
americké 

nepřímé od 
27.11.2024 

Ammunition Operations 
LLC 

RELAZA SPV a.s. 17118034 

sp. zn. B27262 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé do 
26.2.2024 

CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

RETIA, a.s. 25251929 

sp. zn. B 1440 
(KS v Hradci Králové) 

Pražská 341, 530 02 
Pardubice 

Česká 
republika 

nepřímé  TECHNOLOGY CS a.s. 

Rheinmetall 
Landsysteme s.r.o. 

09674802 

sp. zn C 340207 
(KS v Praze) 

Ovocný trh 1096/8, 
Staré Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé V likvidaci 
od 
21.6.2024 

Rheinmetall Landsysteme 
GmbH 

SBS ZVS, s.r.o. 36306070 

sp. zn. Sro 11273/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 1, 018 41 
Dubnica nad Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  ZVS holding a.s. 

SHER Technologies a.s. 27528171 

sp. zn. B 2669 
(KS v Hradci Králové) 

Čepí č.p. 101, 533 32 
Čepí 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG DEFENCE a.s. 

Slovak Aviation 
Factory s.r.o. 

50885201 

sp. zn. Sro 34705/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

Slovak industry s.r.o. 51106957 

sp. zn. Sro 35302/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

Sondany s.r.o. 04548418 

sp. zn. C 249408 
(MS v Praze) 

Sokolovská 810/304, 
Vysočany, 190 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

nepřímé  Prague Fertility 
Centre s.r.o. 

Space T a.s. 08655600 

Sp. Zn. B 24808 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

STA 
TECHNOLOGY, s.r.o. 

50479717 

sp. zn. Sro 33646/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. (50 %) a 
EURENCO Holding SA 
(50 %) 

STALUNA TRADE a.s. 19781326 

Sp. Zn. B 28408 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 
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Obchodní firma Identifikační číslo, 
zapsáno v 

Sídlo Stát 
registrace 

Ovládání Poznámka Přímá ovládající osoba 

TABLON SPV a.s. 08950504 

sp. zn. B 25128 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Target Products 1978 
Ltd. 

9429040363806 Offices of Noone 
Ford Simpson, 
Chartered 
Accountants, 18 
Woollcombe Street 
 

Nový Zéland nepřímé  Fiocchi Munizioni S.p.A. 

TATRA a.s. 17120209 

B 27271  
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

TATRA AVIATION a.s. 03999203 

sp. zn. B 20535 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

TATRA CLASSIC s.r.o. 19210221 

sp. zn. C 92271 
(KS v Ostravě) 

Areál Tatry 1450/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TATRA DEFENCE 
PROJECTS s.r.o. 

14316226 

sp. zn. C 363750 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA DEFENCE VEHICLE 
a.s. 

TATRA DEFENCE 
SLOVAKIA s.r.o. 

50755749 

sp. zn. Sro 34330/R 
(OS Trenčín) 

Kasárenská 8, 911 05 
Trenčín 

Slovenská 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 
(51%) a TATRA TRUCKS a.s. 
(49%) 

TATRA DEFENCE 
SYSTEMS s.r.o. 

08993289 

sp. zn. C 328828 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA DEFENCE VEHICLE 
a.s. 

TATRA DEFENCE 
VEHICLE a.s. 

24152269 

sp. zn. B 17463 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

TATRA EURASIA t.o.o. 140440015189 Prospekt Dostyk, 
180, kv. 202, Almaty, 
Medeuskij rajon, 

Kazachstán nepřímé  TATRA EXPORT s.r.o. 
(36 %), Ing. Richard 
Harazim (34 %), MDA 
Group (30 %) 

TATRA EXPORT s.r.o. 27388816 

sp. zn. C 29456  
(KS v Ostravě) 

Areál Tatry 1450/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TATRA 
MACHINERY s.r.o. 

14364255 

sp. zn. C 88795  
(KS v Ostravě) 

Areál Tatry 1450/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TATRA 
MANUFACTURE a.s. 

05127394 

sp. zn. B 21580 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

TATRA 
METALURGIE a.s. 

03667952 

sp. zn. B 10641  
(KS v Ostravě) 

Areál Tatry 1450/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TATRA Slovensko 
spol. s r.o. 

31364578 

sp. zn. Sro 50571/S 
(OS Banská Bystrica) 

Trňanská 2, 960 01 
Zvolen 

Slovenská 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 
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TATRA TRUCKS a.s. 01482840 

sp. zn. B 10443 
(MS v Praze) 

Areál Tatry 1450/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  35 % PROMET TOOLS a.s., 
65% NIKA Development a.s. 

TATRA TRUCKS GULF 
COMMERCIAL 
BROKERS L.L.C. 

351853 Khalifa Bin Zayed The 
First Street, Abu 
Dhabi 

Spojené 
arabské 
emiráty 

nepřímé  Hazza Mohammed Yahya 
Mohammed Aldhaheri 
(51 %) a TATRA TRUCKS a.s. 
(49 %) 

TATRA TRUCKS INDIA 
PRIVATE LIMITED 

U35900DL2016FTC28
9353 

1st Floor, A-83 Okhla 
Phase-2, 110020 
New Delhi  

Indie nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. (90%) a 
TATRA EXPORT a.s.(10%) 

TATRA VOSTOK, OOO 1147746805910 ulitsa Pochtovaya B., 
d. 26V, of. 
POMESCHENIE I 
KOMNATA 14, 
105082 Moscow 

Ruská 
Federace 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TATRABRAS LTDA 38045562000124 BR-376, KM 503, 
AVENIDA TATRA, 
PONTA GROSSA, 
PARANÁ, KM 503 

Brazílie nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TECHNOLOGY CS a.s. 05774888 

sp. zn. B 22200 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

TECHPARK 
Hradubická a.s. 

27519546 

sp. zn. B 28869 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

The Kinetic Group 
Operations LLC 

4079980 900 Ethlen Drive, 
Anoka, 553 03 
Minnesota 

Spojené státy 
americké 

nepřímé od 
27.11.2024 

Vista Outdoor Inc. 

TRADITION CS a.s. 06079598 

sp. zn. B 22466 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

TRIBLAN a.s. 09237321 

sp. zn. B 25379 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG MOBILITY a.s. 

TRUCK MACHINERY 
GROUP a.s. 

10743952 

sp. zn. B 11386 
(KS v Ostravě) 

Matuškova 1929/10, 
Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava 

Česká 
republika 

nepřímé dne 
1.11.2024 
změna 
obchodní 
firmy – dříve 
DAKO-CZ 
MACHINERY
, a.s. 

DAKO-CZ, a.s. 

TRUCK SERVICE 
GROUP s.r.o. 

60110759 

sp. zn. C 5438 
(KS v Hradci 
Králové) 

Tovární 1553, 535 01 
Přelouč 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

UpVision Defence s.r.o. 07723997 

sp. zn. C 306321 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  UpVision s.r.o. 

UpVision s.r.o. 28443748 

sp. zn. C 141923 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  TRADITION CS a.s. 
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VENILIA TRADE a.s. 18007953 

sp. zn. B 27935 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Virte, a.s. 35917491 

sp. zn. Sa 10739/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

Vista Commercial 
Ammunition Company 
Inc. 

3459049 900 Ethlen Drive, 
Anoka, 553 03 
Minnesota 

Spojené státy 
americké 

nepřímé od 
27.11.2024 

The Kinetic Group 
Operations LLC 

Vista Outdoor Inc. 5522245 1 Vista Way, Anoka, 
553 03 Minnesota 

Spojené státy 
americké 

nepřímé od 
27.11.2024 

CSG Elevate II Inc. 

Vista Outdoor Sales 
LLC 

5469986 1 Vista Way, Anoka, 
553 03 Minnesota 

Spojené státy 
americké 

nepřímé od 
27.11.2024 

Federal Cartridge Company 

VMT Trade, s.r.o. 50927477 

sp. zn. Sro 40688/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

VOP Nováky, a.s. 35820322 

sp. zn. Sa 10564/R  
(OS Trenčín)  

Duklianska 60, 
972 71 Nováky 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

VORNEA SPV s.r.o. 06981119 

sp. zn. C 291189 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

VÝVOJ Martin, a.s. 36381829 

sp. zn. Sa 10119/L 
(OS Žilina) 

Komenského 19, 
Martin 036 01 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

ZVS holding, a.s. 36305600 

sp. zn. Sa 10152/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

ZVS IMPEX, akciová 
spoločnosť 

36302848 

sp. zn. Sa 10104/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

ZVS technology, s.r.o. 50754793 

sp. zn. Sro 34344/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
018 41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  ZVS IMPEX, akciová 
Spoločnosť (34 %), Miroslav 
Solava (46 %) a METALIKA-
AB Ltd (20 %) 
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Společnosti, u nichž je ovládající osobou nejvyšší úrovně pan Michal Strnad 
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Obchodní firma Identifikační číslo Sídlo Stát 

registrace 
Ovládání Poznámka Přímá ovládající 

osoba 

ABLESTAR a.s. 09237488 

sp. zn. B 25381  
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

ALTAVIA TRADE a.s. 19781466 

sp. zn. B 28410 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

ALTIOR RE a.s. 14004283 

sp. zn. B 26813  
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

ASALTA TRADE a.s. 19781415 

sp. zn. B 28409 

(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

ASSET SPV a.s. 06979505 

sp. zn. B 23337 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

AURUM DEFENCE a.s. 17120349 
sp. zn. B 27272 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

Banoss s.r.o. 28848 373 

sp. zn. C 30778 
(KS v Hradci Králové) 

Smilova 386, Zelené 
Předměstí, 530 02 
Pardubice 

Česká 
republika 

nepřímé  CASERMANIX 
s.r.o. 

BatteryCells a.s. 06861041 

sp. zn. B 23216 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

CASERMANIX s.r.o. 01618377 

sp. zn. B 209337 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

Cognus Solutions, s.r.o. 02845474 

sp. zn. C 224442 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika  

nepřímé  PROJECT SPV a.s. 

CSG AUTOMOTIVE a.s. 07880316 

sp. zn. B 24189 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  DEVELOP SPV a.s. 

CSG FIN a.s. 14141442 

sp. zn. B 26982 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

DEFENCE SPV a.s. 06861318 

sp. zn. B 23220 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

DEVELOP SPV a.s. 06594786 

sp. zn. B 22989 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 
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HELA GROUP s.r.o. 24256382 

sp. zn. C 197399 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  Michal Strnad 

INDUSTRY INNOVATION 
a.s. 

01771892 

sp. zn. B 19432 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé do 1.9.2024 
(zánik fúzí) 

Michal Strnad 

SFBS Real Estate a.s. 06185878 

sp. zn. B 22602 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé od 7.2.2025 
přejmenováno 

Michal Strnad 

INDUSTRY SPV SK s.r.o. 54247829 

sp. zn. Sro 42910/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 41 
Dubnica nad Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  INDUSTRY 
SPV a.s. 

INDUSTRYIN a.s. 05595240 

sp. zn. B 21960 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

INNOVATION CS a.s. 01852515 

sp. zn. B 22092 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

Karlova Offices s.r.o. 17253187 

sp. zn. C 384383 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  TALASIUS a.s. 

Majestic 
Hospitality s.r.o. 

22392181 

sp. zn. C 415941 
(MS v Praze) 

Evropská 2690/17, Dejvice, 
160 00 Praha 6 

Česká 
republika 

nepřímé od 19.12.2024 INDUSTRY 
SPV a.s. 

Malba, výrobní družstvo 16325931 

sp. zn. Dr 9108  
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé od 12.6.2024 CASERMANIX s. 
r.o. 

PALATUA a.s.   17834422 

sp. zn. B 27813 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

PLATINUM DEFENCE a.s. 17120080 

sp. zn. B 27270 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé do 2.4.2024 CSG Land 
Systems CZ a.s. 

PROJECT SPV a.s. 06185771 

sp. zn. B 22601 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

SYNERGY CS a.s. 06072585 

sp. zn. B 22465 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

Špindlerův Mlýn 
Investment s.r.o. 

08898219 U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé od 26.6.2024 INDUSTRY 
SPV a.s. 

TALASIUS a.s. 17834643 

sp. zn. B 27814 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

TESLA CS a.s. 13982 656 

sp. zn. B 26799 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 
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TESLA RADARS a.s. 06861083 

sp. zn. B 23217 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

TITANIUM DEFENCE a.s. 17120021 

sp. zn. B 27269 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 

VELOGRES SPV a.s. 10743 901 

sp. zn. B 26241 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

nepřímé  HELA 
GROUP s.r.o. 

YTARA SPV a.s. 11858 087 

sp. zn. B 26640 
(MS v Praze) 

U Rustonky 714/1, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé  Michal Strnad 
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